
1 

 

1.pielikums 

Ādažu novada attīstības programmas 

(2021-2027) trīs gadu uzraudzības 

ziņojumam, 2024. 

Rīcības plāna izmaiņas Ādažu pagastam (2020-2023) 
 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

VTP1: Attīstīta un racionāla 

inženiertehniskā infrastruktūra 

      

RV1.1: Jaunveidojamās un 

atjaunojamās inženiertehniskās 

infrastruktūras projektēšana un 

izbūve 

      

U1.1.1: Izveidot jaunas 

inženierkomunikāciju sistēmas vietās, 

kur esošā blīvā apbūve nav ar tām 

nodrošināta, un kur veidojas vai 

paplašinās blīvas apbūves teritorijas, 

uzsvaru liekot uz perspektīvo 

rūpniecības teritoriju attīstības 

veicināšanu 

Ā1.1.1.1. Komunikāciju, 

kādas nepieciešams izveidot 

blīvas apbūves teritorijās, 

noteikšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā1.1.1.2. Ārējo 

inženierkomunikāciju sistēmu 

izveide komercteritoriju 

realizācijai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā1.1.1.3. Ārējo 

inženierkomunikāciju sistēmu 

attīstības projektu īstenošana 

citās blīvas apbūves teritorijās 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U1.1.2: Veicināt centralizēto 

ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu attīstību, t.sk., dzeramā 

ūdens kvalitātes uzlabošanos 

Ā1.1.2.1. Esošās situācijas 

ūdenssaimniecības sistēmā 

izpēte, centralizētās 

ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas pakalpojumu 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



2 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

kvalitātes attīstībai 

nepieciešamo pasākumu 

noteikšana 

 Ā1.1.2.2. Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības projekta 

īstenošana Garkalnes ciemā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2024.-

2026.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā1.1.2.3. Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības projekta 

īstenošana līdz Stapriņiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2024.-

2026.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2026. uz 2023.-

2024.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā1.1.2.4. Centralizētās 

ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas pakalpojumu 

attīstības projektu īstenošana, 

t.sk.,  centralizēti piegādātā 

dzeramā ūdens kvalitātes 

paaugstināšanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā1.1.2.5. Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības projekta 

īstenošana Smilgās 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2024. uz 2021.-

2026.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā1.1.2.6. Jaunu NAI izbūve 

teritorijā uz Ādažu un 

Carnikavas pagastu robežas / 

NAI rekonstrukcija (IV kārta) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U1.1.3: Veicināt lietus ūdeņu 

novadīšanas sistēmas attīstības 

projektus 

Ā1.1.3.1. Esošās situācijas 

apzināšana (lietus notekūdeņu 

kanalizācija un sakari) – 

digitalizēšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-

2022.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



3 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 Ā1.1.3.2. Lietus ūdeņu 

novadīšanas sistēmu attīstības 

projektu izstrāde un īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2021.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2024.-2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U1.1.4: Veicināt siltumapgādes 

sistēmas attīstību 

Ā1.1.4.1. Esošo siltumtrašu 

pakāpeniska modernizācija 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā1.1.4.2. Jaunu 

siltumenerģijas patērētāju 

piesaiste CSS tās esošajās 

robežās 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā1.1.4.3. Jaunas uz 

atjaunojamiem resursiem 

balstītas, katlu mājas izbūve 

(vai esošās pārbūve) Ādažu 

centrā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā1.1.4.4. Aktivitātes saules 

enerģijas izmantošanai siltā 

ūdens iegūšanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g.. 

 Ā1.1.4.5. Biomasas 

katlumājas izveide Gundegu 

ielā 11, Ādažos 

- Jauns pasākums. Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā1.1.4.6. Pāreja uz AER katlu 

mājā Elīzes ielā 10, Kadagā 

- Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā1.1.4.7. Pāreja uz AER katlu 

mājā Ūbeļu ielā 2, Podniekos 

- Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā1.1.4.8. Divu solāro 

elektrostaciju izbūve 

Podniekos 

- Jauns pasākums. Pasākums dzēsts. Nav veiktas. Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā1.1.4.9. Ādažu vidusskolas 

ēkas Gaujas ielā 30, Ādažos un 

Ādažu Kultūras centra Gaujas 

- - Jauns pasākums. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



4 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

ielā 33A, Ādažos, pieslēgšana 

CSS 

 Ā1.1.4.10. Biroju ēkas Pirmā 

ielā 42A, Ādažos pieslēgšana 

CSS 

- - Jauns pasākums. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā1.1.4.11. Ēkas Gaujas ielā 

16, Ādažos pieslēgšana CSS 

- - Jauns pasākums. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U1.1.5: Sekmēt videi draudzīgu 

enerģijas ražošanu un alternatīvus 

enerģijas ieguves veidus 

Ā1.1.5.1. Videi draudzīgas 

enerģijas ražošanas un 

alternatīvus enerģijas ieguves 

veidu sekmēšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U1.1.6: Sekmēt interneta pieejamību - - - - -  

VTP2: Darbspējīgas polderu un 

citas meliorācijas sistēmas 

      

RV2.1: Polderu un citu meliorācijas 

sistēmu attīstība un atjaunošana 

      

U2.1.1: Uzturēt polderu teritorijas Ā2.1.1.1. Polderu teritoriju 

attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā2.1.1.2. Krasta 

nostiprināšanas pasākumu 

īstenošana posmā no 00/00 

līdz Kadagas tiltam, t.sk., pie 

Ādažu Kultūrizglītības centra 

RS2, RS3 un RS1 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-

2023.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Krasta 

nostiprināšanas 

pasākumu īstenošana 

posmā no 00/00 līdz 

Kadagas tiltam, t.sk., pie 

Ādažu Kultūrizglītības 

centra RS2, RS3 un RS1 

(projekts “Novērst plūdu 

un krasta erozijas risku 

apdraudējumu Ādažu 

novadā, pirmā daļa”, 

5.1.1.0/17/I/009)”). 

Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā2.1.1.3. Pretplūdu 

aizsargbūvju būvniecība no 

Kadagas tilta līdz Gaujas-

Daugavas kanālam (t.sk. 

sūkņu stacija) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Pretplūdu aizsargbūvju 

būvniecība no Kadagas 

tilta līdz Gaujas-

Daugavas kanālam (t.sk. 

sūkņu stacija) (Viena 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



5 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

kārta no pasākuma Nr. 

Ā2.1.1.4.)”). 

 Ā2.1.1.4. Īstenots SAM 

2.1.3.2. pasākuma 

“Nacionālas nozīmes plūdu un 

krasta erozijas pasākumi” 

projekts Ādažu novadā 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U2.1.2: Uzturēt labā stāvoklī un attīstīt 

citas meliorācijas sistēmas, 

hidrotehniskās būves (aizsargdambi, 

būnas, sūkņu stacijas u.c.) 

Ā2.1.2.1. Caurtekas pie 

Smilškalna ceļa pārbūve 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veikts. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā2.1.2.2. Zeduļu dambja 

atjaunošana Saules pļavās 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā2.1.2.3. Upmalu 

aizsargdambja izbūve 

Pārgaujas pusē (labajā krastā) 

esošo apdzīvoto teritoriju 

applūšanas mazināšanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2026.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U2.1.3: Novērst / mazināt plūdu riskus Ā2.1.3.1. Hidroloģiskā 

modeļa izstrāde un 

nepieciešamo pasākumu 

veikšana plūdu risku 

mazināšanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-

2024.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2024. uz 2021.-

2025.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā2.1.3.2. Plūdu riska 

novēršanas pasākumu un 

rīcības noteikšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



6 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā2.1.3.3. Gaujas krastu 

erozijas monitoringa veikšana 

un upes gultnes korekcija, 

izmantojot gultnes bagarēšanu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā2.1.3.4. Plūdu risku izpēte 

Garkalnes ciemā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

VTP3: Attīstīta, droša un mobila 

satiksmes infrastruktūra 

      

RV3.1: Pašvaldības ceļu un ielu 

infrastruktūras atjaunošana un 

attīstība 

      

U3.1.1: Uzlabot satiksmes drošību uz 

ceļiem un ielām, t.sk., nodrošinot 

mazāk aizsargātu satiksmes dalībnieku 

– gājēju, velobraucēju – drošību 

Ā3.1.1.1. Esošā ceļa 

infrastruktūras stāvokļa izpēte 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā3.1.1.2. Satiksmes drošības 

uzlabošanas projektu izstrāde 

un īstenošana uz Ādažu 

pašvaldības ceļiem un ielām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U3.1.2: Uzturēt, labiekārtot un 

atjaunot pašvaldības ielas un ceļus 

Ā3.1.2.1. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar melno segumu 

atjaunošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā3.1.2.2. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu 

segumu atjaunošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā3.1.2.3. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu 

segumu nomaiņa pret bruģi 

vai melno segumu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U3.1.3: Nodrošināt energoefektīvu 

apgaismojumu apdzīvotajās vietās un 

sabiedriskās vietās, kur tas vēl nav 

nodrošināts 

Ā3.1.3.1. Izbūvēt 

energoefektīvu apgaismojumu 

vietās, kur tas vēl nav 

nodrošināts 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



7 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

 Ā3.1.3.2. Energoefektivitātes 

pasākumu īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā3.1.3.3. Aktivitātes saules 

enerģijas izmantošanai ielu un 

ceļu infrastruktūras 

apgaismošanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā3.1.3.4. Projekts 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Ādažu novada 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” 

- - Jauns pasākums. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U3.1.4: Veikt pašvaldības ielu un ceļu 

izbūvi 

Ā3.1.4.1. Vidlauku ielas 

izbūve 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā3.1.4.2. Paralēlceļa 

projektēšana, saskaņošana un 

izbūve no Vārpiņu ielas līdz 

Ziemeļbulles ielai (Zelmeņu 

iela) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Paralēlceļa 

projektēšana, 

saskaņošana un izbūve 

paralēli A1 šosejai no 

Inču ielas līdz Ataru 

ceļam”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2025.-

2026.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



8 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā3.1.4.3. Ceļa izbūve uz 

Ādažu dienas aprūpes centru 

pilngadīgām personām ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem un 

rehabilitācijas centru bērniem 

ar īpašām vajadzībām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā3.1.4.4. Attekas ielas 

turpinājuma izbūve 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā3.1.4.5. Vietējās nozīmes 

ielas starp daudzdzīvokļu 

mājām un centrālo aktīvās 

atpūtas teritoriju izbūve 

Kadagā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2027. uz 2024.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā3.1.4.6. Dadzīšu ielas izbūve 

posmā no Gaujas ielas līdz 

Dadzīšu ielai 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U3.1.5: Uzbūvēt, labiekārtot un 

atjaunot pašvaldības tiltus 

Ā3.1.5.1. Gājēju tiltiņa 

Draudzības ielas galā pārbūve 

gājēju un velo braucēju 

vajadzībām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā3.1.5.2. Jauna gājēju tilta pār 

Gaujas – Daugavas kanālu 

izbūve 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā3.1.5.3. Jauna tilta – 

caurtekas izbūve pie Dadzīšu 

ielas un Krastupes ielas 

savienojuma 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2027. uz 2025.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



9 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

RV3.2: Mobilitātes attīstība       

U3.2.1: Strādāt pie A1 maģistrāles 

šķērsojuma un pieslēgumu risinājumu 

izveides  

Ā3.2.1.1. Pasākumu 

īstenošana A1 maģistrāles 

šķērsojuma un pieslēgumu 

risinājumu izveidei 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U3.2.2: Izbūvēt, labiekārtot un 

atjaunot stāvvietas 

Ā3.2.2.1. Stāvvietas pie ĀPII 

“Strautiņš” uz Pirmās ielas 

labiekārtošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-

2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā3.2.2.2. Stāvvietas izbūve 

Gaujas 31 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Stāvvietas izbūve 

Gaujas 31 (Īstenots SAM 

5.1.1.3. pasākuma 

“Publiskās ārtelpas 

attīstība” projekta 

ietvaros)”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā3.2.2.3. Autobusu 

galapunkta Kadagā 

labiekārtošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā3.2.2.4. Mobilitātes punktu 

izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



10 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

2023.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 Ā3.2.2.5. Stāvvietas izbūve 

Vējupei pieguļošā teritorijā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā3.2.2.5. Stāvvietas 

paplašināšana pie Ādažu 

stadiona 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2027. uz 2025.-2027.). 

Precizēts pasākuma 

identifikācijas numurs 

(uz Ā3.2.2.6.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā3.2.2.7. Stāvvietas 

paplašināšana pie Ādažu 

vidusskolas Gaujas ielā 30 

- - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2026.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U3.2.3: Uzlabot  pārvietošanās 

iespējas starp novada ciemiem un 

tuvākajām apdzīvotajām vietām 

Ā3.2.3.1. Gājēju un 

velobraucēju maršrutu 

izstrāde, attīstības projektu 

izstrāde un īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā3.2.3.2. Drošais ceļš uz 

skolu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā3.2.3.3. Velo savienojums 

starp Ādažu novada 

apdzīvotajām vietām, t.sk., 

starp Ādažu pilsētu un 

Carnikavu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U3.2.4: Veicināt dabai draudzīga 

transporta izmantošanu 

Ā3.2.4.1. Dabai draudzīgu 

pārvietošanās veidu attīstība, 

t.sk. elektro-auto uzlādes 

staciju izbūve pie pašvaldības, 

sabiedriskas nozīmes un 

daudzdzīvokļu ēkām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā3.2.4.2. Informatīvās 

kampaņas īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



11 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

VTP4: Aizsargāta un sakopta dabas 

vide brīvā laika pavadīšanas 

iespējām dabā 

      

RV4.1: Publisko ūdeņu piekrastes 

teritoriju labiekārtošana, kā arī 

pastaigu taku un atpūtas vietu 

izveide un rekreācijas objektu 

attīstība piekrastes un publisko 

ūdeņu tuvumā 

      

U4.1.1: Attīstīt rekreācijas 

infrastruktūru 

Ā4.1.1.1. Publiskas 

piekļūšanas vietas pašvaldībai 

piederošajās teritorijās pie 

publiskajiem ūdeņiem 

labiekārtošana, ūdens 

piesārņojuma mazināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.1.1.2. Atpūtas vietu 

apzināšana un labiekārtošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.1.1.3. Pilnu pakalpojumu 

servisa (t.sk., ēdināšana, WC, 

naktsmītnes, inventāra noma 

u.c.) galvenajās atpūtas vietās 

veicināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā4.1.1.4. Publisko pludmaļu 

un peldvietu labiekārtošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā4.1.1.5. Dabas taku izveide  Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2026.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā4.1.1.6. Promenādes gar 

Vējupi izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



12 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

2024.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 Ā4.1.1.7. Promenādes gar 

Gaujas – Daugavas kanālu 

izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Promenādes gar Gaujas 

– Daugavas kanālu 

izveide (ELFLA projekts 

“Pastaigu celiņa izveide 

gar Gaujas – Baltezera 

kanālu”)”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2023.-

2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.1.1.8. Laivu piestātņu un 

atpūtas vietu Gaujas un ezeru 

krastos izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā4.1.1.9. Skatu torņa izveide Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U4.1.2: Ilgtspējīgi apsaimniekot 

piekrastes un publiskos ūdeņus 

Ā4.1.2.1. Publisko ūdeņu 

piekrastes ilgtspējīga 

apsaimniekošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



13 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

RV4.2: Dabas parka “Piejūra” 

attīstība 

      

U4.2.1: Īstenot novada ilgtspējīgas 

attīstības intereses dabas parka 

“Piejūra” teritorijā 

- - - - -  

U4.2.2: Ilgtspējīgi iekļaut dabas parku 

“Piejūra” novada atpūtas un sporta 

aktivitātēs 

- - - - -  

RV4.3: Ādažu novada kā tūrisma 

vides tēla popularizēšana 

      

U4.3.1: Stiprināt Ādažu novada tēlu 

un atpazīstamību 

Ā4.3.1.1. Ādažu novada 

zīmola izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-

2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā4.3.1.2. Aktivitāšu 

īstenošana Ādažu novada tēla 

popularizēšanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.3.1.3. Tematisko materiālu 

izdošana par Ādažu novadu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.3.1.4. Ādažu novada 

kalendāra izdošana Ādažu 

iedzīvotājiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.3.1.5. Ādažu novada kartes 

un informatīvo materiālu 

izdošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



14 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā4.3.1.6. Informatīvu 

multimediju ekrānu sistēmu 

ieviešana novada ciemu 

publiski visvairāk apmeklētās 

teritorijās ar vienotu kontroles 

mehānismu un attālinātu 

administrēšanu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā4.3.1.7. Ādažu pilsētas 

atpazīstamības sekmēšana un 

identitātes stiprināšana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U4.3.2: Attīstīt tūrismu Ādažu novadā Ā4.3.2.1. Informatīvo zīmju 

pasūtīšana un izvietošana 

Ādažu novadā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.3.2.2. Tūrisma maršrutu un 

produktu izstrāde tūristu un 

interesentu piesaistīšanai, 

novada kultūrvēsturiskās 

nozīmes izcelšanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.3.2.3. Teritoriju 

noteikšana dabas tūrismam, 

lauksaimniecības un 

zivsaimniecības attīstībai, 

rekreācijai, 

mežsaimnieciskajai darbībai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.3.2.4. Ūdens ceļu 

iekļaušana kartēs, 

digitalizācija 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums dzēsts. - “Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā4.3.2.5. Kādreizējā 

Pēterburgas ceļa trasējuma 

izpēte un iezīmēšana kartēs 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.3.2.6. Dalība tūrisma 

izstādēs 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



15 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 Ā4.3.2.7. Mobilā tūrisma 

informācijas centra izveide 

Jauns pasākums Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā4.3.2.8. Skaitītāja iegāde 

un izvietošana pie tūrisma 

piesaistēm 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā4.3.2.9. Tūrisma 

pakalpojumu un 

informācijas sniedzēju 

kompetenču celšana vides 

un ilgtspējības jautājumos, 

svešvalodu, digitālo 

risināju jomā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.3.2.10. Tūrisma gidu 

apmācību organizēšana par 

Ādažu novadu un novada 

apskates objektiem 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.3.2.11. Ādažu novada 

tūrisma tīmekļvietnes 

(www.turisms.adazi.lv) 

pilnveidošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā4.3.2.12. Darījumu un 

pasākumu tūrisma 

attīstības veicināšana 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U4.3.3: Izstrādāt un popularizēt jaunus 

tūrisma produktus 

Ā4.3.3.1. Tūrisma objektu 

veidošana novadā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā4.3.3.2. Pieredzējumos un 

izziņā balstītu piedāvājumu 

veidošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā4.3.3.3. Vides izglītības 

pasākumu organizēšana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP5: Resursu efektīva 

izmantošana un attīstība 

      



16 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

RV5.1: Pašvaldības nekustamo 

īpašumu attīstība, pašvaldības 

teritorijas labiekārtošana 

      

U5.1.1: Sekmēt novada publiskās 

ārtelpas attīstību 

Ā5.1.1.1. Pasākumi obligātās, 

jeb nepieciešamās (ielas) 

publiskās ārtelpas teritoriju 

labiekārtojuma uzlabošanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.1.2. Pasākumi 

sabiedrisko aktivitāšu 

teritoriju uzlabošanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.1.3 Pasākumi izvēles 

aktivitāšu teritoriju 

uzlabošanai  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.1.4. Bezvadu uzlādes 

iespēju sekmēšana telefoniem 

novada parkos un skvēros (ar 

saules baterijām) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā5.1.1.5. Īstenots SAM 

5.1.1.3. pasākuma “Publiskās 

ārtelpas attīstība Ādažos, 

Gaujas ielā 31” projekts 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā5.1.1.6. Dzeramā ūdens 

punktu izveidošana novadā 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U5.1.2: Izbūvēt jaunas ēkas 

pašvaldības teritorijā  

Ā5.1.2.1. Projekta “Vispārējās 

izglītības iestādes mācību 

vides uzlabošana Ādažu 

novadā” (jaunas mācību 

īstenošanas vietas Ādažu 

vidusskolā būvniecība un 

materiāltehniskās bāzes 

nodrošināšana tajā) īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



17 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā5.1.2.2. Rehabilitācijas 

centra izveide bērniem ar 

īpašām vajadzībām 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Sociālā 

rehabilitācijas 

pakalpojumu centra 

izveide bērniem ar 

īpašām vajadzībām”) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2021.-2022.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā5.1.2.3. Dienas aprūpes 

centra izveide pilngadīgām 

personām ar garīgās attīstības 

traucējumiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2021.-2022.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-

2023.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Dienas 

aprūpes centra izveide 

pilngadīgām personām ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem (projekts 

“Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas 

plānu īstenošanai Ādažu 

novadā”, 

9.3.1.1/19/I/016)”). 

Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā5.1.2.4. Bērnu un jauniešu 

saturīga laika pavadīšanas 

centra izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.2.5. Bibliotēkas izbūve Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



18 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 Ā5.1.2.6. Jaunas pirmsskolas 

izglītības iestādes izveide / 

būvniecība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Jaunas 

pirmsskolas izglītības 

iestādes projektēšana, 

izveide / būvniecība”) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Jaunas 

pirmsskolas izglītības 

iestādes projektēšana, 

būvniecība Podniekos”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Projekta “Jauna 

pirmsskolas izglītības 

iestāde Podniekos” 

īstenošana SAM 4.2.1.7. 

pasākuma “Pirmsskolas 

izglītības iestāžu 

infrastruktūras attīstība” 

ietvaros”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.2.7. Brīvā laika / kopienu 

centra pieaugušajiem izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.2.8. Ādažu Brīvās 

Valdorfa skolas jaunā korpusa 

būvniecība 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.2.9. Multifunkcionāla   

sporta un kultūras kompleksa 

–  halles, t.sk., baseina un 

ledus halles būvniecība 

Ādažos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2026. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



19 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā5.1.2.10. Dzīvojamā fonda 

(naktsmītnes, stāvlaukumus) 

izbūve pie sporta objektiem 

Ādažos 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā5.1.2.11. Sociālā dienesta un  

bāriņtiesas ēkas izveide 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā5.1.2.12. Jaunas 

sākumskolas izbūve 

Podniekos 

- - Jauns pasākums. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Jaunas 

vispārējās izglītības 

iestādes izbūve Ādažos”). 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.2.13. Papildus mācību 

īstenošanas vietas izveide pie 

Ādažu vidusskolas Gaujas ielā 

30 

- - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2027.-

2029.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā5.1.2.14. Citu 

daudzfunkcionālu / kopienas 

centru izveide novada 

lielākajos ciemos 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U5.1.3: Noteikt, kā efektīvāk izmantot 

pašvaldības ēkas un to apkārtējās 

teritorijas (atjaunot, pielāgot tās 

pašvaldības funkciju īstenošanai, 

nojaukt, pārdot u.tml.) 

Ā5.1.3.1. Ādažu vidusskolas 

telpu pielāgošana pirmsskolas 

izglītības vajadzībām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā5.1.3.2. Pirmās iela 42A 

ēkas pielāgošana pašvaldības 

funkciju vajadzībām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2024. uz 2021.-

2024.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Pirmās 

ielas 42A ēkas 

pielāgošana pašvaldības 

funkciju vajadzībām / 

“LIFEBauhausingEurope

””) 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Pirmās 

ielas 42 un Pirmās ielas 

42A ēkas pielāgošana 

pašvaldības funkciju 

vajadzībām / 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



20 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

“LIFEBauhausingEurope

””). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2026. uz 2021.-

2024.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 Ā5.1.3.3. Pašvaldības 

policijas iekštelpu atjaunošana  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Depo 

ielas 2, Ādažos iekštelpu 

atjaunošana, pielāgošana 

citām funkcijām”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.3.4. Ādažu Kultūras 

centra telpu atjaunošana, 

attīstība un modernizēšana 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2025.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.3.5. ĀMMS esošo telpu 

uzlabošana 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz ĀNMS 

esošo telpu uzlabošana”) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.3.6. Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Strautiņš” 

lietojumā esošās teritorijas 

labiekārtošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



21 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

 Ā5.1.3.7. Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Strautiņš” 

atjaunošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.3.8. ĀPII “Strautiņš” 

telpu rekonstrukcija un 

modernizācija 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2021.-

2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-

2024.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā5.1.3.9. Pašvaldības iestāžu, 

struktūrvienību un uzņēmumu 

telpu pielāgošana personām ar 

funkcionāliem traucējumiem, 

kā arī bērniem un jauniešiem  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā5.1.3.10. Pašvaldībai 

piederošo vēsturisko ēku 

atjaunošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā5.1.3.11. Ādažu vidusskolas 

korpusa (Gaujas iela 30) 

renovācija 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2026. uz 2021.-

2026.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.3.12. Ādažu vidusskolas 

stadiona rekonstrukcija 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



22 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā5.1.3.13. Pašvaldības 

policijas ēkas atjaunošana, 

energoefektivitātes 

uzlabošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Depo 

ielas 2, Ādažos ēkas 

atjaunošana, 

energoefektivitātes 

uzlabošana”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā5.1.3.14. Brīvo telpu 

apzināšana un pielāgošana 

ĀMMS vajadzībām 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Brīvo 

telpu apzināšana un 

pielāgošana ĀNMS 

vajadzībām”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.3.15. Vides pielāgošana 

PII atbilstoši iekļaujošās 

izglītības prasībām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā5.1.3.16. Smilšu, mākslas un 

relaksācijas telpas izveide PII 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā5.1.3.17. Ādažu bibliotēkas 

telpu paplašināšana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

U5.1.4: Pilnveidot atkritumu 

apsaimniekošanu 

Ā5.1.4.1. Pasākumi atkritumu 

apsaimniekošanas sistēmas 

kvalitātes paaugstināšanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.4.2. Šķiroto atkritumu 

konteineru novietņu 

izvietošana visās apbūves 

teritorijās 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



23 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā5.1.4.3. Kampaņas par 

atkritumu aiznešanu 

īstenošana (ko atnes, to aiznes) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.1.4.4. Pazemes atkritumu 

savākšanas konteineru 

izvietošana Ādažu novada 

teritorijā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā5.1.4.5. Jauna šķirotā 

atkritumu laukuma izbūve 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U5.1.5: Attīstīt novada kapsētas Ā5.1.5.1. Baltezera kapsētas 

attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV5.2: Ādažu novadā esošo resursu 

ilgtspējīga izmantošana 

      

U5.2.1: Uzlabot vides kvalitāti un 

aizsardzību 

Ā5.2.1.1. Piesārņoto teritoriju 

apzināšana, pasākumu 

īstenošana piesārņoto 

teritoriju attīstībai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā5.2.1.2. Vides piesārņojuma 

monitoringa veikšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā5.2.1.3. Trokšņa karšu 

izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 



24 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā5.2.1.4. Zivju resursu 

aizsardzības pasākumu 

īstenošana Ādažu novada 

ūdenstilpēs 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā5.2.1.5. Nosacījumu izstrāde 

saules enerģijas izmantošanas 

veicināšanai privātā sektorā  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā5.2.1.6. Ekosistēmu 

pakalpojumu nodrošinājuma 

potenciāla izpēte 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U5.2.2: Ilgtspējīgi apsaimniekot 

zemes dzīles 

Ā5.2.2.1. Esošās situācijas 

apzināšana  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.2.2.2. Pasākumu 

īstenošana zemes dzīļu 

ilgtspējīgai apsaimniekošanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.2.2.3. Publisku dzeramā 

ūdens ņemšanas vietu izveide 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

U5.2.3: Ilgtspējīgi apsaimniekot 

virszemes ūdensobjektus 

Ā5.2.3.1. Licencētās 

makšķerēšanas ieviešana 

Ādažu novada administratīvās 

teritorijas ezeros 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Licencētās 

makšķerēšanas ieviešana 

Ādažu novada 

administratīvās teritorijas 

ezeros un Gaujā”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



25 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 Ā5.2.3.2. Uzturēšanas 

pasākumu īstenošana 

ilgtspējīgai ūdensobjektu 

izmantošanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.2.3.3. Zivju resursu 

pavairošana Ādažu novada 

ezeros un ūdenstilpnēs 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar Ā5.2.1.4.) 

- - Pasākumu 

apvienots ar līdzīgu 

citu pasākumu 

U5.2.4: Saglabāt, sakopt un aizsargāt 

dabas resursus un ĪADT  

Ā5.2.4.1. Pasākumi dabas 

resursu saglabāšanai, 

sakopšanai un aizsardzībai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.2.4.2. Aktivitātes 

nozīmīgo ainavu saglabāšanai 

un attīstībai  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.2.4.3. Mežu resursu 

atjaunošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā5.2.4.4. Pasākumu 

īstenošana jūras kraukļu 

populācijas apzināšanai un 

ierobežošanai Lielajā 

Baltezerā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā5.2.4.5. Esošo degradēto 

teritoriju apzināšana un 

attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



26 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

VTP6: Klimatneitrāla enerģijas 

izmantošana un ģenerācija 

      

RV6.1: Energoefektivitāte       

U6.1.1: Paaugstināt ēku 

energoefektivitāti  

Ā6.1.1.1. Projekta “Save your 

bUildiNg by SavINg Energy. 

Begin to move more quickly 

(“Accelerate SUNShINE”) 

īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā6.1.1.2. Pašvaldības ēku 

energoattīstības plāna 

pasākumu īstenošana / 

ĀNIEKRP pasākums “3.2.1. 

Atjaunoto ēku enerģijas 

patēriņa kontrole un 

samazināšana” 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.1.1.3. Energoefektivitātes 

pasākumu īstenošana, 

piesaistot trešās puses 

finansējumu  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.1.1.4. Jaunu pašvaldības 

ēku būvniecība (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.3.2.4.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U6.1.2: Īstenot citus 

energoefektivitātes pasākumus 

Ā6.1.2.1. Energodienu un citu 

informatīvo pasākumu 

īstenošana / ĀNIEKRP 

pasākums “4.2.1. Pašvaldības 

kampaņa ēku atjaunošanai 

novadā” 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.1.2.2. Vienotas 

energopārvaldības sistēmas 

izveide, nepārtraukta 

uzlabošana un sertificēšana 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.3.2.2.) 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. 

 

 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



27 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā6.1.2.3. Ielu apgaismojuma 

sistēmas inventarizācija vai tās 

atjaunošana (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.3.2.5.) 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.1.2.4. Ielu apgaismojuma 

modernizācija un uzstādīšana 

vēl neapgaismotajās vietās 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.3.2.6.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2023.-

2030.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2030. uz 2023.-

2027.). 

Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā6.1.2.5. Elektromobiļu vai 

citu videi draudzīgu 

transportlīdzekļu iegāde 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.3.2.7.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2030. uz 2025.-

2030.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2030. uz 2025.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā6.1.2.6. Izglītojoši pasākumi 

iedzīvotājiem, tajā skaitā 

skolās un pirmsskolas 

izglītības iestādēs par 

energoefektivitātes un klimata 

jautājumiem (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.4.2.3.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2030. uz 2023.-

2030.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2030. uz 2022.-

2030.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2030. uz 2022.-

2027.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV6.2: Atjaunojamo energoresursu 

plašāka izmantošana 

      

U6.2.1: Veicināt efektīvu atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu 

Ā6.2.1.1. Pašvaldības ēku 

atjaunošana un atjaunojamo 

energoresursu plašāka 

lietošana (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.3.2.3.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.2.1.2. Energoefektivitātes 

un AER pasākumi ūdens 

saimniecībā (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.3.2.8.) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2021.-

2027.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



28 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā6.2.1.3. AER plašāka 

lietošana privātmājās 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.4.2.4.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā6.2.1.4. Siltumtrašu 

atjaunošana un pāreja uz 

4.paaudzes siltumapgādi 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.6.2.1.) 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2030. uz 2026.-

2030.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2026.-2030. uz 2026.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā6.2.1.5. AER izmantošanas 

veicināšana CSS (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.6.2.2.) 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2030. uz 2023.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā6.2.1.6. Jaunu 

siltumenerģijas patērētāju 

piesaiste CSS (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.6.2.3.) 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2021.-

2027.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.2.1.7. Pāreja uz AER 

rūpniecības un pakalpojuma 

sektoros (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.6.2.4.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2030. uz 2022.-

2027.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV6.3: Videi draudzīgs transports 

un mobilitāte 

      

U6.3.1: Veicināt ilgtspējīgus 

transporta un mobilitātes risinājumus 

Ā6.3.1.1. Mobilitātes 

veicināšana novada teritorijā 

un ar citām pašvaldībām 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.5.2.1.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



29 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā6.3.1.2. Gājēju un velo 

infrastruktūras attīstība 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.5.2.2.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2030. uz 2021.-

2030.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2021.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.3.1.3. Elektroauto 

infrastruktūras attīstība un 

uzlādes punktu ierīkošana 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.5.2.3.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2021.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā6.3.1.4. Informatīvā 

kampaņa par videi draudzīgu 

pārvietošanos (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.5.2.5.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2022.-

2030.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2030. uz 2022.-

2027.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.3.1.5. Biometāna 

ražošanas pilotprojekts 

transporta vajadzībām 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.5.2.6.) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2025. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

RV6.4: Klimata pārmaiņām 

pielāgota infrastruktūra 

      

U6.4.1: Pielāgoties klimata pārmaiņu 

izraisītajiem riskiem 

Ā6.4.1.1. Centralizētā ūdens 

pakalpojuma nodrošināšana 

ciematos (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.3.2.9.) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.4.1.2. Sadzīves 

notekūdeņu ilgtspējīga 

apsaimniekošana (veicināt 

pieslēgšanos centralizētai 

sistēmai, kontrolēt 

decentralizēto notekūdeņu 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



30 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

apsaimniekošanu) (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.7.2.1.) 

 Ā6.4.1.3. Dažādu ar klimata 

parādībām saistītu risku 

apzināšana, informācijas 

uzkrāšana, kartēšana 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.7.2.2.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.4.1.4. Identificēt jutīgākās 

valsts un pašvaldību ēkas, kam 

būtu nepieciešama 

pielāgošana klimata 

pārmaiņām un to saistītajiem 

riskiem (ĀNIEKRP pasākums 

Nr.7.2.3.) 

Pasākukms dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā6.4.1.5. Atjaunot un pielāgot 

meliorācijas sistēmas, t.sk. 

apdzīvotās vietās (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.7.2.4.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2022.-

2030.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2030. uz 2023.-

2030.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2030. uz 2023.-

2027.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.4.1.6. Esošu dambju un 

aizsprostu pielāgošana vai 

uzlabošana (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.7.2.5.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.4.1.7. Veicināt tādu 

apstādījumu veidošanu 

pilsētvidē, kas rada 

noēnojumu (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.7.2.6.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Veicināt tādu 

apstādījumu veidošanu 

pilsētvidē, kas rada 

noēnojumu mazina 

siltuma salu veidošanos 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.7.2.6.)”). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.4.1.8. Lietus notekūdeņu 

ilgtspējīga apsaimniekošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



31 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

RV6.5: Enerģētiskās nabadzības 

mazināšana 

      

U6.5.1: Mazināt enerģētisko 

nabadzību Ādažu novadā 

Ā6.5.1.1. Pašvaldības atbalsts 

energoefektivitātes pasākumu 

veicināšanai (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.4.2.2) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā6.5.1.2. Iedzīvotāju, biedrību 

un namu apsaimniekotāju 

iesaiste daudzdzīvokļu ēku 

atjaunošanā (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.4.2.5.) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP7: Uzņēmējdarbības  

vajadzībām pielāgota novada 

teritorija 

      

RV7.1: Prioritāro industriālo, 

komerciālo un lauksaimniecības 

teritoriju noteikšana, pašvaldības 

līdzdarbība šo teritoriju attīstībā, 

daudzpusīgas uzņēmējdarbības 

attīstība 

      

U7.1.1: Veidot kompleksas biznesa 

attīstības teritorijas un veicināt 

industriālo teritoriju nozīmīgākās 

infrastruktūras kompleksu attīstību 

Ā7.1.1.1. Projektu īstenošana 

publiskās infrastruktūras 

attīstībai un pilnveidošanai 

industriālās teritorijā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U7.1.2: Veicināt uzņēmējdarbības 

attīstību 

Ā7.1.2.1. Mārketinga u.c. 

aktivitāšu īstenošana 

uzņēmēju piesaistei 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā7.1.2.2. Platformas izveide 

informācijas apmaiņai par 

īpašumiem un dabas 

resursiem, kas pieejami Ādažu 

novadā, t.sk., par komerciāli 

apbūvējamiem objektiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā7.1.2.3. RPR un VARAM 

projekta “Remigrācijas 

atbalsta pasākums - 

uzņēmējdarbības atbalsts” 

īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



32 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā7.1.2.4. Aktivitātes tūrisma 

mītņu un sabiedriskās 

ēdināšanas sektora kapacitātes 

un kvalitātes palielināšanai 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U7.1.3: Izstrādāt PPP projektus Ā7.1.3.1. PPP projektu 

tehniski ekonomisko 

pamatojumu izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U7.1.4: Veidot novadu kā mazo 

uzņēmumu darbībai un attīstībai 

draudzīgu vidi, tajā skaitā veicināt 

koprades telpu (projektu) radīšanu 

Ā7.1.4.1. Ādažu centa tirgus 

laukuma attīstība Ādažu 

novadā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā7.1.4.2. Koncepcijas izstrāde 

un īstenošana tirgus laukumu 

attīstībai Ādažu novadā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā7.1.4.3. Kopstrādes, 

koprades telpu attīstīšana 

Ādažos 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U7.1.5: Atbalstīt videi draudzīgu 

tehnoloģiju ieviešanu un izmantošanu 

industriālajā un lauksaimnieciskajā 

ražošanā 

Ā7.1.5.1. Videi draudzīgu 

tehnoloģiju, enerģijas 

ražošanas un alternatīvas 

elektroenerģijas ieguves veidu 

izpēte un ieviešana 

industriālajā un 

lauksaimnieciskajā ražošanā 

Ādažu novadā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā7.1.5.2. Ādažu centra NAI 

jaudas palielināšana (III kārta, 

1.posms) un Ādažu NAI dūņu 

anaeroba stabilizēšana ar 

enerģijas ieguvi (III kārta, 

2.posms) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā7.1.5.3. Citas aktivitātes 

videi draudzīgas enerģijas 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



33 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

ražošanas un alternatīvu tās 

ieguves veidu ieviešanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

 Ā7.1.5.4. Informatīvo 

kampaņu organizēšana  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā7.1.5.5. Atbalsta 

programmas izstrādāšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā7.1.5.6. Solāro elektrostaciju 

izbūve 

Jauns pasākums. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

U7.1.6: Īstenot jauno un citu uzņēmēju 

konkursus  

Ā7.1.6.1. Jauno uzņēmēju 

konkursa īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Jauno 

uzņēmēju konkursa 

īstenošana  (saistīts ar 

pasākumu Nr. 

Ā7.1.2.3.)”). 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā7.1.6.2. Atbalsta konkursa 

inovatīvām biznesa idejām 

īstenošana 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

RV7.2: Pētniecības attīstīšana       

U7.2.1: Sekmēt pētniecību un 

uzņēmējdarbību 

      

U7.2.2: Atbalstīt pētniecību un 

inovācijas Ādažu novadā 

Ā7.2.2.1. Aktivitāšu 

īstenošana pētniecības un 

inovācijas sekmēšanai Ādažu 

novadā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā7.2.2.2. Jaunatnes un 

zinātniskā centra izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2026. uz 2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



34 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

VTP8: Pieejama un daudzpusīga 

izglītība 

      

RV8.1: Vispārējās izglītības 

sistēmas attīstība 

      

U8.1.1: Attīstīt jaunas izglītības 

programmas un projektus  

Ā8.1.1.1. EKO izglītības 

programmu īstenošana (dabas 

resursu pieejamība) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.1.1.2. Brīvdabas 

bērnudārzu un skolu izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā8.1.1.3. Ādažu ģimnāzijas 

izveide 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā8.1.1.4. Izglītības iestāžu 

organizētie pasākumi 

vecākiem 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.1.1.5. Rīcības programmas 

“Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas 

sistēma un ieviešanas plāns 

Ādažu novadā” īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U8.1.2: Nodrošināt pirmsskolas 

izglītības pakalpojumus visiem 

novada bērniem no 1,5 gadu vecuma  

Ā8.1.2.1.     Vienota Ādažu 

novada bērnu reģistra izveide 

uz novada pirmsskolām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā8.1.2.2. Iekļaujošas 

pirmsskolas izglītības 

pieejamības nodrošināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.1.2.3.     Bērnu skaita 

samazināšana visu PII grupās 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2022.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā8.1.2.4. SAM 4.3.6.6. 

pasākuma “Bērnu 

pieskatīšanas pakalpojumi” 

projekta īstenošana Ādažu 

novadā 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nav 

plānots veikt 



35 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U8.1.3: Attīstīt novadā vienotu 

izglītības telpu ar vienotu pārvaldības 

sistēmu  

Ā8.1.3.1. Vienotas izglītības 

sistēmas pārvaldības sistēmas 

izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U8.1.4: Izveidot reģionālu metodisko 

centru Ādažos (Ādaži, Carnikava, 

Saulkrasti, Garkalne) 

Ā8.1.4.1. Reģionālā 

metodiskā centra un vienotas 

pārvaldības sistēmas izveide 

Ādažos (Ādaži, Carnikava, 

Saulkrasti, Garkalne) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2024.-

2026.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U8.1.5: Izveidot alternatīvās 

vispārējās izglītības atbalsta 

mehānismu  

Ā8.1.5.1. Atbalsts Ādažu 

Brīvās Valdorfa skolas 

licencēto izglītības 

programmu realizēšanai 

 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.1.5.2. Atbalsts

 pārējām 

alternatīvās izglītības 

iespējām 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U8.1.6: Īstenot privāto partnerību 

pirmsskolas izglītībā 

Ā8.1.6.1. Sadarbības modeļa 

izstrāde pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanai novadā visiem 

bērniem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2022.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2022. uz 2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā8.1.6.2. Iespēju izvērtēšana 

sadarboties ar privāto sektoru  

jaunu bērnudārzu izveidē 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2022.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2022. uz 2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā8.1.6.3. Līdzfinansējuma 

nodrošināšana, lai vecāki 

saņemtu bezmaksas 

pirmsskolas izglītības iespējas 

saviem bērniem privātajā 

pirmsskolas izglītības iestādē 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

RV8.2: Profesionālās ievirzes 

izglītības attīstība 

      



36 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U8.2.1: Attīstīt profesionālās ievirzes 

izglītības iestādes 

Ā8.2.1.1. Starpdisciplināras 

sagatavošanas klases 

izveidošana un ieviešana 

ĀMMS 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2024.-

2025.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Starpdisciplināras 

sagatavošanas klases 

izveidošana un ieviešana 

ĀNMS”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā8.2.1.2.  “Mākslas studijas” 

izveidošana un ieviešana 

ĀMMS 

 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2024.-

2025.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

““Mākslas studijas” 

izveidošana un ieviešana 

ĀNMS”) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā8.2.1.3. Kritēriju izstrāde 

sporta sekciju dalībnieku 

uzņemšanai un  finansējuma 

sadalījumam 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2023.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā8.2.1.4. Jaunu sporta sekciju 

ieviešana ĀBJSS (futbols, 

riteņbraukšana) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā8.2.1.5. ĀBJSS filiāles 

izveide Carnikavā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.2.1.6. Strukturētas sporta 

sekciju sadalījuma veikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā8.2.1.7.  Izglītības 

programmas “Mūsdienu 

ritmi” izveidošana un 

ieviešana ĀMMS 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Izglītības programmas 

“Mūsdienu ritmi” 

izveidošana un ieviešana 

ĀNMS”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2024. uz 2022.). 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā8.2.1.8. Izglītības 

programmas “Muzikālais 

teātris” izveidošana un 

ieviešana ĀMMS 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Izglītības programmas 

“Muzikālais teātris” 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



37 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

izveidošana un ieviešana 

ĀNMS”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

 Ā8.2.1.9. Profesionālās 

ievirzes 30V izveidošana un 

ieviešana ĀMMS 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Profesionālās ievirzes 

30V izveidošana un 

ieviešana ĀNMS”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā8.2.1.10. Līdzvērtīgs, 

kvalitatīvs un konkurētspējīgs 

izglītības programmu 

piedāvājums abās programmu 

īstenošanas vietās 

- - Jauns pasākums. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.2.1.11. ĀNMS dalība 

Valsts kultūrkapitāla fonda 

konkursā 

- - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023. uz 2023.-2024.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U8.2.2: Izkopt profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu tradīcijas un 

tradicionālos pasākumus 

Ā8.2.2.1. Atbalsts audzēkņu 

dalībai tradicionālajos novada 

un valsts pasākumos 

 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.2.2.2. Jaunu tradīciju un 

pasākumu ieviešana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U8.2.3: Pilnveidot audzēkņu mācību 

procesa radošu un kvalitatīvu norisi 

Ā8.2.3.1. Atbalsts dalībai 

konkursos, festivālos, 

koncertos, izstādēs, 

meistarklasēs, projektos un 

citās aktivitātēs 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.2.3.2. Fakultatīvo un 

konsultatīvo nodarbību 

pieejamības nodrošināšana 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



38 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā8.2.3.3. Atbalsts dalībai 

nometnēs un radošajās 

darbnīcās  

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U8.2.4: Organizēt dažādus koncertus, 

festivālus, konkursus, izstādes, 

meistarklases profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs 

Ā8.2.4.1. Atbalsts iestādes 

rīkoto konkursu, festivālu 

organizēšanai ĀMMS 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Atbalsts 

iestādes rīkoto konkursu, 

festivālu organizēšanai 

ĀNMS”) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.2.4.2. Latvijā pazīstamu 

jomu speciālistu un 

mākslinieku piesaiste 

profesionālās ievirzes 

izglītības iestādes aktivitātēm   

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.2.4.3. Jaunu konkursu, 

festivālu veidošana 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV8.3: Interešu  izglītības 

īstenošana 

      

U8.3.1: Attīstīt interešu / neformālo 

izglītību 

Ā8.3.1.1. Interešu izglītības 

kvalitātes, piedāvājuma un 

pieejamības pilnveidošana. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.3.1.2. Interešu izglītības 

īstenošanas vietu 

infrastruktūras uzlabošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.3.1.3. Esošās situācijas un 

piedāvājuma izvērtējums 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.3.1.4. Informatīvā un 

metodiskā atbalsta 

nodrošināšana  maksas 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



39 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

interešu izglītības 

pakalpojumu sniedzējiem 

 Ā8.3.1.5. Mobilais darbs ar 

jaunatni Ādažu novadā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā8.3.1.6. Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču 

attīstībai 

- - - Jauns pasākums. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

U8.3.2: Attīstīt vides izglītību Ā8.3.2.1. “Zaļās” domāšanas 

veicināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV8.4: Mūžizglītības, neformālās 

un tālākizglītības sekmēšana 

      

U8.4.1: Plānot un ieviest mūžizglītības 

kursus 

Ā8.4.1.1. Mūžizglītības 

projekta SAM 8.4.1. 

“Pilnveidot nodarbināto 

personu profesionālo 

kompetenci” īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2022.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2022. uz 2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā8.4.1.2. Aptaujas 

organizēšana iedzīvotājiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2023.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā8.4.1.3. Neformālās 

izglītības pasākumi, t.sk. 

latviešu valodas apguve, 

Ukrainas bērniem un 

jauniešiem 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U8.4.2: Veicināt pieaugušo izglītību Ā8.4.2.1. Tālākizglītības 

pieprasījuma noskaidrošana 

un tālākizglītības  plānošana 

izglītības iestāžu pedagogiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.4.2.2.  Tālākizglītības 

pieprasījuma noskaidrošana 

un tālākizglītības  plānošana 

novada iedzīvotājiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



40 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

 Ā8.4.2.3.  Pašvaldības 

tīmekļvietnē, sociālajos tīklos 

un preses izdevumā ievietot 

informāciju par piedāvātajām 

programmām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

U8.4.3: Sniegt informāciju un atbalstu 

jauniešiem uzņēmējdarbības 

uzsākšanai 

Ā8.4.3.1. Apmācību, 

pasākumu organizēšana bērnu 

un jauniešu izglītošanai par 

uzņēmējdarbību 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.4.3.2. Jauniešu tikšanos 

organizēšana ar Ādažu novada 

uzņēmējiem 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U8.4.4: Īstenot pašvaldības finansētus 

un atbalstītus bērnu un jauniešu 

biznesa ideju konkursus 

Ā8.4.4.1. Jauniešu iniciatīvu 

projektu organizēšana un 

īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U8.4.5: Veicināt jauniešu 

nodarbinātību 

Ā8.4.5.1. Skolēnu un jauniešu 

nodarbinātības veicināšana  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.4.5.2. Karjeras izglītības 

pasākumu organizēšana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā8.4.5.3. Jauniešu sadarbība 

ar uzņēmējiem 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP9: Daudzveidīgu sociālo un 

veselības pakalpojumu pieejamība 

      

RV9.1: Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības kvalitātes un 

pieejamības paaugstināšana visā 

novada teritorijā 

      

U9.1.1: Paaugstināt esošo sociālo 

pakalpojumu kvalitāti un sekmēt 

pieejamību visā novada teritorijā 

Ā9.1.1.1. Aprūpes mājās 

pakalpojumu pieejamības 

nodrošināšana 

 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



41 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā9.1.1.2. Specializētas 

darbnīcas izveide personām ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem  

 

 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā9.1.1.3. Dienas centra 

izveide bērniem ar īpašām 

vajadzībām 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā9.1.1.4. Higiēnas  un 

humānās palīdzības centra 

izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U9.1.2: Pielāgot novada vidi un 

infrastruktūru personām ar 

funkcionāliem traucējumiem 

Ā9.1.2.1. Infrastruktūras un 

vides pieejamības 

nodrošināšana personām ar 

funkcionāliem traucējumiem 

dzīvesvietās (pandusi, 

uzbrauktuves, pacēlāji, citi 

palīglīdzekļi) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā9.1.2.2. Pasākuma “Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai” 

īstenošana Ādažu novadā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā9.1.2.3. Esošās tūrisma 

infrastruktūras pielāgošana, 

uzlabojot vides pieejamību 

personām ar funkcionāliem 

traucējumiem 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U9.1.3: Izveidot jaunus sociālos 

pakalpojumus 

- - - - -  

RV9.2: Veselības pakalpojumu 

nodrošināšana attīstītā vidē 

      

U9.2.1: Veikt medicīnas iestāžu 

infrastruktūras attītību 

Ā9.2.1.1. Slimnīcas ēkas 

Gaujas ielā 13/15, Ādažos, 

fasādes un iekšpagalma 

renovācija 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2024.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā9.2.1.2. Dienas stacionāra 

renovācija  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2023.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



42 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā9.2.1.3. Operāciju zāles 

ventilācijas sistēmas nomaiņa, 

telpas remonts, medicīnas 

iekāru modernizācija 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2023.-

2024.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā9.2.1.4. Operācijas lampas 

nomaiņa 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2024.). 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā9.2.1.5. Operāciju galda 

nomaiņa 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

U9.2.2: Nodrošināt jaunus 

diagnostikas un ārstniecības 

pakalpojumus 

Ā9.2.2.1. Veikt telpu 

renovāciju, magnētiskās 

rezonases diagnostikas 

iekārtas uzstādīšanu, augsti 

kvalificētu radioloģijas 

speciālistu piesaiste 

pakalpojumu nodrošināšanai 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā9.2.2.2. Ķīmijterapijas 

pakalpojumu sniegšana 

onkoloģijas pacientiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U9.2.3: Izveidot rehabilitācijas nodaļu Ā9.2.3.1. Rehabilitācijas 

centra izveide, t.sk. telpu un 

tehniskā inventāra 

nodrošinājums  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2022.-2023.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2025.). 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U9.2.4: Izveidot PSIA “Ādažu 

slimnīca” kā medicīnas speciālistu 

(rezidentu) mācību bāzi 

Ā9.2.4.1. Ārstu rezidentu 

apmācības iespēju 

nodrošināšana, sadarbības 

līgumu slēgšana ar Latvijas 

Universitāti, Paula Stradiņa 

Klīniskā universitātes 

slimnīcu un ģimenes ārstu 

praksēm 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2024. uz 2021.-

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

U9.2.5: Sekmēt veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, tajā skaitā 

modernizējot slimnīcas tīmekļa vietni 

Ā9.2.5.1. Tīmekļa vietnes 

aktualizēšana, jaunā logo 

izveide, sasaiste ar e-veselība, 

e-pieraksts u.c. savstarpēji 

saistītām medicīnas nozaru 

tīmekļa vietnēm 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2021.-2022.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-

2024.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



43 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

VTP10: Sporta aktivitāšu 

pieejamība un daudzveidība 

      

RV10.1: Sporta veidiem 

nepieciešamās infrastruktūras 

attīstība 

      

U10.1.1: Ierīkot jauniešu aktīvās 

atpūtas un ekstrēmo sporta veidu 

infrastruktūru (velo pumpu trases, 

skeitparki, kāpšanas sienas u.tml.), 

t.sk. novada ciemos 

Ā10.1.1.1. Pumpu trases 

ierīkošana Ādažos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā10.1.1.2. Citiem jauniem 

sporta veidiem nepieciešamās 

infrastruktūras attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā10.1.1.3. Skeitparka 

ierīkošana Ādažos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U10.1.2: Attīstīt un uzturēt Sporta un 

aktīvās atpūtas centru “ZIBEŅI” 

- - - - -  

RV10.2: Sporta pēctecības  

attīstīšana 

      

U10.2.1: Izveidot Sporta piramīdu – 

pieaugušo sporta komandu 

izveidošana (basketbols, florbols, 

volejbols, futbols) 

Ā10.2.1.1. Sporta piramīdas – 

pieaugušo sporta komandu 

izveidošana (basketbols, 

florbols, volejbols, futbols) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U10.2.2: Noteikt prioritāros sporta 

veidus 

Ā10.2.2.1. Prioritāro sporta 

veidu noteikšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2024.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2024. uz 2024.-

2025.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV10.3: Sporta aktivitāšu 

atbalstīšana 

      

U10.3.1: Izstrādāt un īstenot atbalsta 

sistēmu sportistu dalībai sacensībās, 

sporta sacensību organizēšanai, sporta 

organizāciju darbības nodrošināšanai 

Ā10.3.1.1. Atbalsta sistēmas 

izstrāde sportistu dalībai 

sacensībās, sporta sacensību 

organizēšanai, sporta 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



44 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

organizāciju darbības 

nodrošināšanai 

 C10.3.1.2. Dalība valsts un 

starptautiskās nozīmes sporta 

pasākumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts pasākuma 

identifikācijas numurs 

(Uz ĀC10.3.1.2.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U10.3.2: Rīkot sporta pasākumus Ā10.3.2.1. Sporta pasākumu 

rīkošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā10.3.2.2. Aktīvā dzīvesveida 

pasākumu rīkošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U10.3.3: Organizēt peldēt apmācības Ā10.3.3.1. Peldēt apmācības 

organizēšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP11: Ādažu novada kultūrvides 

attīstība 

      

RV11.1: Daudzveidīgas kultūras 

dzīves attīstība 

      

U11.1.1: Regulāri uzturēt novada 

svētkus, kultūras 

pasākumus,  amatiermākslas tradīcijas 

un papildināt kvalitatīvu brīvā laika 

pavadīšanas iespēju klāstu 

Ā11.1.1.1. Kultūras pasākumu 

organizēšana un 

amatiermākslas tradīciju 

nodrošināšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV11.2: Bibliotēkas popularitātes, 

informācijpratības un 

medijpratības veicināšana 

      

U11.2.1: Nodrošināt zinātniski 

populāru lekciju/ nodarbību ciklu 

dažādām lietotāju grupām 

Ā11.2.1.1. Zinātniski 

populāru lekciju/ nodarbību 

ciklu nodrošināšana dažādām 

lietotāju grupām 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U11.2.2: Organizēt apmācību 

nodarbības informācijpratībā un 

medijpratībā 

Ā11.2.2.1. Apmācību 

nodarbību organizēšana 

informācijpratībā un 

medijpratībā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



45 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U11.2.3: Organizēt tikšanās ar 

grāmatu autoriem, ilustratoriem, 

izdevējiem 

Ā11.2.3.1. Tikšanos ar 

grāmatu autoriem, 

ilustratoriem, izdevējiem 

organizēšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U11.2.4: Piedalīties un veicināt dalību 

bērniem un jauniešiem 

lasītveicināšanas programmā 

“Bērnu/Jauniešu žūrija” un citās 

programmas 

Ā11.2.4.1. Dalība bērnu un 

jauniešu lasītveicināšanas 

programmā “Bērnu/Jauniešu 

žūrija” un citās programmas 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U11.2.5: Organizēt literāri izglītojošas 

nodarbības un pasākumus pašvaldības 

PII un skolas audzēkņiem 

Ā11.2.5.1. Literāri izglītojošu 

nodarbību un pasākumu 

organizēšana pašvaldības PII 

un skolas audzēkņiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV11.3: Kultūrvēsturisku objektu 

pētniecība, attīstība  un integrēšana  

tūrisma objektos 

      

U11.3.1: Izpētīt, digitalizēt 

vēsturiskos materiālus par 

kultūrvēsturiskiem objektiem  

Ā11.3.1.1. Kultūrvēsturisko 

objektu un vēsturisko 

materiālu izpēte arhīvos u.c. 

iestādēs, to digitalizēšana 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Kultūrvēsturisko 

objektu un vēsturisko 

materiālu izpēte arhīvos 

u.c. iestādēs, to 

digitalizēšana un 

prezentēšana”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U11.3.2: Apzināt, zinātniski izpētīt 

novada militāro mantojumu objektus 

Ā11.3.2.1. Novada militāro 

mantojumu objektu 

apzināšana, zinātniska izpēte 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U11.3.3: Prezentēt iegūtos rezultātu, 

veidojot ekspozīcijas un tematiskās 

izstādes muzejiskajās iestādēs, vadot 

ekskursijas un organizējot pasākumus, 

kā arī veidojot dažāda rakstura 

publikācijas 

Ā11.3.3.1. Iegūto rezultātu 

prezentēšana, veidojot 

ekspozīcijas un tematiskās 

izstādes muzejiskajās iestādēs, 

vadot ekskursijas un 

organizējot pasākumus, kā arī 

veidojot dažāda rakstura 

publikācijas 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



46 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U11.3.4: Organizēt jauno 

mākslinieciski augstvērtīgo objektu – 

veltījumu novadniekiem – izveidi un 

pasākumus 

Ā11.3.4.1. Jauno 

mākslinieciski augstvērtīgo 

objektu – veltījumu 

novadniekiem – izveide un 

pasākumu īstenošana 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U11.3.5: Izveidot, labiekārtot un 

uzturēt piemiņas vietas (t.sk. kapos),  

uzstādot informatīvi izzinoša satura 

norādes 

Ā11.3.5.1. Kapavietu, 

piemiņas vietu sakopšana, 

esošo objektu uzturēšana, 

jauno objektu izveidošana 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā11.3.5.2. Novadnieka, 

Satversmes autora Fēliksa 

Cielēna piemiņas vietas ar 

mākslinieciski augstvērtīgu 

vides objektu (pieminekli) 

izveidošana Alderos 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U11.3.6: Atbalstīt kultūrvēsturisku 

vērtību saglabāšanu, veidot 

mūsdienīgu tūrisma piedāvājumu, 

balstoties uz senām tradīcijām 

Ā11.3.6.1. Valsts nozīmes 

vēstures pieminekļa – 

piemiņas vietas “Baltais 

krusts” Baltezerā 

labiekārtošana un 

popularizēšana  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā11.3.6.2. Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Strautiņš” 

vēstures apkopošana, izpēte 

un publiskošana 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā11.3.6.3. Informācijas par 

novada sporta vēsturi 

apkopošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā11.3.6.4. Pasākumu rīkošana 

novada kultūrvēsturisko 

mantojuma izzināšanai 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā11.3.6.5. Jaunu tūrisma 

maršrutu un produktu izveide 

tūristu un interesentu 

piesaistīšanai, novada 

kultūrvēsturiskās nozīmes 

izcelšanai 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP12: Iedzīvotāju dzīves 

stabilitāte un drošība 

      



47 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

RV12.1: Ģimeņu politikas 

īstenošana 

      

U12.1.1: Sekmēt atbalstu daudzbērnu 

ģimenēm, senioriem un sociāli 

neaizsargātajām iedzīvotāju grupām 

Ā12.1.1.1. Ģimeņu atbalsta 

pasākumu ieviešana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā12.1.1.2. Pensionāru 

sabiedriskās aktivitātes 

veicināšana. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā12.1.1.3. Radošo darbnīcu 

organizēšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā12.1.1.4. Darba un ģimenes 

dzīves saskaņošanas iespēju 

dažādošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U12.1.2: Veicināt NVO un citu iestāžu 

darbību veselīga dzīvesveida un 

ģimenes vērtību popularizēšanā un 

pašvaldības politikas veidošanā bērnu 

un ģimenes jomā 

Ā12.1.2.1. Veselības stundu 

pirmskolās, pamatskolās, 

vidusskolās ieviešana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā12.1.2.2. Izglītojošo, 

kultūras un sporta pasākumu 

organizēšana ģimenēm 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā12.1.2.3. Pasākumu 

īstenošana vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanai  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Pasākumu īstenošana 

vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanai 

(projekts “Pasākumi 

vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanai 

Ādažu novada 

pašvaldības Ādažu 

pagastā”, 

9.2.4.2/16/I/001)”). 

Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā12.1.2.4. Pasākumu 

īstenošana vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanai Ādažu 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



48 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

novadā 4.1.2.2. pasākuma 

“Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumu 

īstenošana vietējai 

sabiedrībai” ietvaros 

RV12.2: Sociālās aizsardzības 

pieejamība un iekļaušana 

      

U12.2.1. Attīstīt pašvaldības kā 

iedzīvotāju sociālā atbalsta sniegšanas 

punkta spējas 

Ā12.2.1.1. Atbalsta sniegšana 

dažādām iedzīvotāju grupām  

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā12.2.1.2. Sociālā palīdzība 

un atbalsts ģimenēm ar 

bērniem 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā12.2.1.3. Priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas 

prevencijas pasākumu 

īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U12.2.2. Sekmēt atbalstu sociāli 

neaizsargātajām iedzīvotāju grupām 

Ā12.2.2.1. Sociālās 

rehabilitācijas nodrošināšana 

ģimenei un bērnam ar īpašām 

vajadzībām vai ierobežotām 

iespējām  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā12.2.2.2. Individuālas 

pieejas ģimenēm, kurās ir 

bērns ar invaliditāti, vai 

cilvēks ar invaliditāti 

veicināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā12.2.2.3. Apdraudējuma 

risku bērnu un jauniešu 

fiziskai un emocionālai 

integritātei mazināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā12.2.2.4. Adoptējamajiem 

bērniem un adoptētājiem, kā 

arī audžuģimenēm 

psiholoģiskās palīdzības, 

informatīvā un metodiskā 

atbalsta nodrošināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV12.3: Sabiedriskās kārtības un 

drošības nodrošināšana 

      



49 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U12.3.1: Nodrošināt iedzīvotājiem 

drošu vidi visā administratīvajā 

teritorijā, t.sk., ugunsdrošību, civilo 

drošību, drošību uz ūdens u.c. 

Ā12.3.1.1. Novada 

videonovērošanas sistēmas 

attīstīšana  

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U12.3.2: Organizēt preventīvus 

pasākumus par drošību un policijas 

darbu 

Ā12.3.2.1. Novada iedzīvotāju 

izglītošana par to, ka policijas 

darbs ir uz sabiedrību vērsts  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā12.3.2.3. Izglītības semināru 

par drošību organizēšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

VTP13: Racionāla ilgtspējīgas 

attīstības vadība 

      

RV13.1: Plānošanas dokumentu 

izstrāde 

      

U13.1.1: Aktualizēt Ādažu novada 

teritorijas plānojumu 

Ā13.1.1.1. Ādažu pilsētas 

plānošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-

2022.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā13.1.1.2. Ādažu novada 

teritorijas robežu pārskatīšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-

2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.1.3. Ādažu centra ielu 

sarkano līniju noteikšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-

2025.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.1.4. Īpašumu 

atsavināšanas procedūras 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



50 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

īstenošana gadījumos, kad ar 

zemju, kas nepieciešamas 

pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai, īpašniekiem 

nevar panākt vienošanos 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

 Ā13.1.1.5. Jauna Ādažu 

novada teritorijas plānojuma 

izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023. uz 2023.-2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2025. uz 2022.-

2025.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U13.1.2: Izstrādāt jaunus, aktualizēt 

esošos plānošanas dokumentus 

Ā13.1.2.1. Ādažu novada 

ilgtspējīgas enerģētikas un 

klimata rīcība plāns līdz 

2030.gadam izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.2. Veicinošas 

nodokļu politikas izstrāde 

attīstāmo ekonomikas sektoru 

atbalstam 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.3. Ādažu novada 

pašvaldības ēku 

energoattīstības plāna izstrāde 

un pārskatu sagatavošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā13.1.2.4. Ādažu novada ielu 

apgaismojuma attīstības plāna 

izstrāde un tā izpildes pārskatu 

sagatavošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā13.1.2.5. Normatīvo 

dokumentu izstrāde Ādažu 

novada virszemes 

ūdensobjektu 

apsaimniekošanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.6. Saistošo 

noteikumu sagatavošana un 

pieņemšana par nekustamā 

īpašuma nodokļa atlaides 

piemērošanu gandrīz nulles un 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Saistošo noteikumu 

sagatavošana un 

pieņemšana par 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



51 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

zema enerģijas patēriņa 

dzīvojamām mājām 

nekustamā īpašuma 

nodokļa atlaides 

piemērošanu gandrīz 

nulles un zema enerģijas 

patēriņa daudzdzīvokļu 

dzīvojamām mājām”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 Ā13.1.2.7. Ādažu novada 

ūdeņu un mežu izmantošanas 

noteikumu izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.8. Ādažu novada 

pretplūdu pasākumu 

programmas izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.9. Jaunās Ādažu 

novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas izstrāde 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Jaunās 

Ādažu novada 

ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas aktualizācija”) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā13.1.2.10. Ādažu novada 

attīstības programmas 

aktualizācija 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.11. Citu Ādažu 

novada plānošanas dokumentu 

aktualizācija 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.12. Ādažu novada 

publisko ūdeņu un krastu 

izmantošanas plāns 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā13.1.2.13. Ādažu novada 

mežu inventarizācijas plānu 

izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



52 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā13.1.2.14. Ādažu novada 

dabas resursu un ĪADT 

apsaimniekošanas plānu 

izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā13.1.2.15. Citu Ādažu 

novada tematisko plānu 

izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.16. Izmaiņu veikšana 

Saistošajos noteikumos par 

nekustamā īpašuma nodokļa 

atlaides piemērošanas kārtību 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā13.1.2.17. Ataru ezera 

koncepcijas izstrāde 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā13.1.2.18. Gaujas – 

Baltezera kanāla attīstības 

telpiskās koncepcijas izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023. uz 2024.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā13.1.2.19. Ādažu novada 

mobilitātes plāna izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022-2023. uz 2022.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā13.1.2.20. Vējupes 

apsaimniekošanas plāna 

aktualizācija 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022-2023. uz 2022.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā13.1.2.21. Ādažu novada 

satiksmes drošības plāna 

izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022-2023. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā13.1.2.22. Ādažu novada 

tūrisma taku attīstības un 

apsaimniekošanas plāna 

izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2025.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



53 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 Ā13.1.2.23. Ādažu novada 

publiskās ārtelpas koncepcijas 

aktualizācija 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2024.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.24. Ādažu novada 

satiksmes organizācijas plāna 

izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2025.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.25. Ādažu novada 

ainavas un dabas aizsardzības 

plāna izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2025.). 

Nav veiktas. Nav veiktas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.26. Ādažu novada 

velokoncepcijas aktualizācija / 

izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2025.). 

Nav veiktas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.27. Ādažu novada 

Sociālā dienesta attīstības 

stratēģijas aktualizācija / 

izstrāde 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2024.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.28. Ādažu novada 

sporta attīstības stratēģijas 

aktualizācija / izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2021.-

2023.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā13.1.2.29. Ādažu novada 

izglītības stratēģijas 

aktualizācija / izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā13.1.2.30. Ādažu novada 

veselības veicināšanas 

koncepcijas aktualizācija / 

izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



54 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā13.1.2.31. Tehniski 

ekonomiskā pamatojuma 

“Atjaunojamo energoresursu 

izmantošana Ādažu novadā” 

izstrāde 

Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “EUCF 

projekta īstenošana, t.sk., 

Tehniski ekonomiskā 

pamatojuma 

“Atjaunojamo 

energoresursu 

izmantošana Ādažu 

novadā” izstrāde Nr. 

03LV000671X”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2024.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.32. Vidēja termiņa 

tūrisma attīstības plānošanas 

stratēģijas izstrāde Ādažu 

novadam 

Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā13.1.2.33. Komunikācijas 

plāna izstrāde tūrisma 

pakalpojumu eksportspējas 

veicināšanai 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U13.1.3: Izstrādāt pašvaldības 

lokālplānojumus un detālplānojumus 

ciemu teritorijām 

Ā13.1.3.1. Lokālplānojuma 

izstrāde teritorijai starp Gaujas 

ielu, Lauku ielu, Druvas ielu 

un Vējupi  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-

2023.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā13.1.3.2. Detālplānojuma 

izstrāde nekustamajam 

īpašumam Gaujas ielā 25B un 

“Silēni”  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-

2023.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-

2025.). 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



55 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

RV13.2: Iedzīvotāju iesaiste 

pašvaldības attīstības plānošanas 

procesos 

      

U13.2.1: Organizēt iedzīvotāju 

aptaujas un publiskās apspriešanas 

Ā13.2.1.1. Ādažu novada 

iedzīvotāju viedokļu aptaujas 

organizēšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP14: Attīstīta sadarbība ar citām 

pašvaldībām, iestādēm un 

organizācijām 

      

RV14.1: Sadarbības veicināšana ar 

citām pašvaldībām, iestādēm un 

organizācijām 

      

U14.1.1: Īstenot sadarbību ar kaimiņu 

pašvaldībām 

Ā14.1.1.1. Sadarbība ceļu 

infrastruktūras jomā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā14.1.1.2. Sadarbība 

mobilitātes jautājumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā14.1.1.3. Sadarbība velo 

maršrutu un velo 

infrastruktūras jautājumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.1.4. “Park & Ride” 

attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.1.5. Sadarbība 

rekreācijas jautājumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā14.1.1.6. Projekta “Apkārt 

Rīgai – vienots tūrisma 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



56 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

piedāvājums” (Exit Rīga) 

īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.). 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 Ā14.1.1.7. Pašvaldību 

sadarbības platformas izveide 

un darbība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2026.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.1.8. Sadarbība 

sabiedriskās drošības jomā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.1.9. Sadarbība publisko 

ūdeņu apsaimniekošanā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā14.1.1.10. Sadarbība dabas 

aizsardzības jautājumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.1.11. Bioloģiskās 

atkritumu izgāztuves izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.1.12. Sadarbība 

publisko pakalpojumu 

pieejamības jomā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā14.1.1.13. Sadarbība kapu 

infrastruktūras izmantošanā 

un apsaimniekošanā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.1.14. Sadarbība civilās 

aizsardzības jomā 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā14.1.1.15. Sadarbība sporta 

jomā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.1.16. Sadarbība 

izglītības jomā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



57 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

 Ā14.1.1.17. Sadarbība 

kultūras jomā 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.1.18. Sadarbība 

jaunatnes darbības jomā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.1.19. Sadarbība 

veselības pakalpojumu jomā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.1.20. Sadarbība 

konkurētspējas jautājumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas.  Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.1.21. Sadarbība 

attīstības jautājumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.1.22. Sadarbība dabas 

bioloģiskās daudzveidības un 

zaļās infrastruktūras 

uzlabošanā parkos 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U14.1.2: Īstenot sadarbību ar 

privātajiem investoriem, uzņēmējiem, 

privātpersonām 

Ā14.1.2.1. Regulāra sadarbība 

saistībā ar industriālo teritoriju 

attīstību 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.2.2. Sadarbība ar 

vietējiem zemniekiem viņu 

darbības sekmēšanai 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā14.1.2.3. Sadarbības līgumu 

slēgšana starp Ādažu novada 

domi un zemju, kas 

nepieciešamas pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai, 

īpašniekiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



58 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā14.1.2.4. Izglītības iestāžu 

sadarbība ar uzņēmējiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.2.5. Zinātniskā centra 

izveide Ādažu novadā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.2.6. Kuģīšu satiksmes 

Baltezeros un Vējupē attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.2.7. Sadarbība ar 

sabiedrisko pārvadājumu 

pakalpojumu sniedzējiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.2.8. Informatīvās 

kampaņas organizēšana par 

atkritumu šķirošanu  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.2.9. Sadarbība ceļa 

infrastruktūras, mobilitātes 

jautājumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.2.10. Sadarbība ar 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

glabātājiem: Baltezera un 

Garkalnes baznīcu draudzēm, 

Baltezera Sūkņu stacijas 

muzeju, Dūņezera pazemes 

bunkura īpašnieku u.c.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.2.11. Sadarbība ar 

militārā mantojuma objektu 

īpašniekiem, paredzot militārā 

mantojuma tūrisma produkta 

izveidi nākotnē (Dūņezera 

pazemes bunkurs) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



59 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā14.1.2.12. Sadarbības 

modeļa izveide starp 

pašvaldību, mūžizglītības 

programmu piedāvātājiem un 

uzņēmējiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā14.1.2.13. Rīgas metropoles 

areāla konkurētspējas 

stratēģijas izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.2.14. Grantu 

programmas “(Ie)dvesmo” 

īstenošana Ādažu novadā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.2.15. Vides objektu 

izvietošana Ādažu novada 

teritorijā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā14.1.2.16. Ūdensapgādes 

muzeja ēkas atjaunošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā14.1.2.17. Bezmaksas WiFi 

nodrošināšana publiskās 

vietās sadarbībā ar 

telekomunikāciju sniedzējiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā14.1.2.18. PPP projektu 

ieviešana pašvaldībai būtisku 

pakalpojumu nodrošināšanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.2.19. Projekta “ESA 

EXPRESS PROCUREMENT 

PLUS (EXPRO+)” īstenošana 

Eiropas Kosmosa aģentūras 

izsludinātā konkursa ietvaros 

Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2022.-2027.). 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 



60 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā14.1.2.20. Pasākuma 

3.1.1.4.i. investīcijas 

“Finansēšanas fonda izveide 

zemas īres mājokļu 

būvniecībai” īstenošanu 

Ādažu novada teritorijā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.2.21. Sadarbība ar SIA 

“Rīgas meži” 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.2.22. Sadarbība ar 

uzņēmējiem tūrisma jomā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.2.23. Sadarbība ar 

uzņēmējiem jaunu dzīvojamo 

īres māju būvniecībai Kadagā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U14.1.3: Īstenot sadarbību ar 

Satiksmes ministriju un VSIA 

“Latvijas valsts ceļi”  

Ā14.1.3.1. Projektu izstrāde 

un īstenošana ceļa 

infrastruktūras attīstībai pie un 

uz valsts galvenā autoceļa A1 

“Rīga – Ainaži” (E67) 

(piebraucamie ceļi, divlīmeņu 

krustojumi, ieskriešanās 

joslas, gājēju tuneļi vai tilti, 

droša nokļūšana uz un no 

Gaujas tilta, autobusa pieturas, 

dabīgās barjeras utt.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.3.2. Sadarbība Latvijas 

valsts ceļu / ielu, kas atrodas 

Ādažu novadā, attīstībā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.3.3. Baltezera 

apvedceļa izbūve 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.3.4. Savienojuma 

izbūve zem A1 tilta 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.3.5. Šķērsojuma pie A1 

izbūve pie Stapriņiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



61 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā14.1.3.6. Venču ceļa (V46) 

savienojuma ar autoceļu A2 

izbūve 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.3.7. AUGMENTED 

CCAM projekta īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U14.1.4: Īstenot sadarbību ar 

Aizsardzības ministriju un NBS  

Ā14.1.4.1. Vecštāles ceļa 

atjaunošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2023.-

2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2025. uz 2024.-

2025.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.4.2. Mežaparka ceļa 

atjaunošana 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-

2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā14.1.4.3. Sadarbības 

vienošanās izstrāde 

(memorands) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā14.1.4.4. Iļķenes ceļa 

atjaunošana 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 Ā14.1.4.5. Tilta pār Gauju 

Āņos būvniecība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U14.1.5: Īstenot sadarbību ar Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju un vides pārvaldes 

Ā14.1.5.1. Sadarbības 

vienošanās izstrāde 

(memorands) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



62 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

institūcijām (Dabas aizsardzības 

pārvaldi u.c.) 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

U14.1.6: Īstenot sadarbību ar LIAA un 

Siguldas biznesa inkubatoru 

Ā14.1.6.1. Polaris līguma 

slēgšana un īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-

2027.). 

Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā14.1.6.2. Informatīvais 

atbalsta sniegšana info dienu 

organizēšanai par jaunajām 

LIAA atbalsta programmām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Informatīvā atbalsta 

sniegšana info dienu 

organizēšanai par 

jaunajām LIAA atbalsta 

programmām”). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.6.3. Norvēģu finanšu 

instrumenta līguma slēgšana 

un īstenošana 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā14.1.6.4. Sadarbība 

biznes.gov.lv platformas 

popularizēšanā un 

izmantošanā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U14.1.7: Īstenot sadarbību ar NVO Ā14.1.7.1. Sadarbība ar 

biedrību “Ādažu uzņēmēji” 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.2. Sadarbība ar 

biedrību “Latvijas Pašvaldību 

savienība” 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.3. Sadarbība ar 

apvienību “Rīgas metropole” 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.4. Sadarbība ar 

vietējo rīcības grupu “Gaujas 

Partnerība” 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.5. Sadarbība ar 

biedrību “Gaujas ilgtspējīgas 

attīstības biedrība” 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.6. Sadarbība ar 

dažādām asociācijām 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



63 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 Ā14.1.7.7. Sadarbība ar sporta 

federācijām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.8. Pirmsskolu, 

pamatskolu, vidusskolu un 

profesionālās izglītības iestāžu 

sadarbība ar NVO un 

vecākiem veselīga 

dzīvesveida un ģimenes 

vērtību popularizēšanā, kā arī 

izglītības ieguves procesā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.9. Sadarbība BMX 

trases attīstībai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.10. Sadarbība ar 

NVO izglītības jomā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.11. Projekta “Es, 

cilvēks, pasaulē laikmetīga 

kultūras procesa veicināšanas 

instruments” īstenošana 

- Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā14.1.7.12. Projekts “Upju 

tīkla attīstība” 

- - Jauns pasākums. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Projekts 

“Upju tīkla attīstība” / 

“River networks””). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.12. Dalība biedrības 

“Baltijas krasti” vides 

izglītības kampaņā “Cik 

maksā daba?” 

- - Jauns pasākums. Precizēts pasākuma 

identifikācijas Nr. (uz 

Ā14.1.7.13.). 

Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā14.1.7.14. Spānijas Jauniešu 

asociāciju federācijas Eiropas 

mobilitātei projekta īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



64 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

(CERV programmas projekts 

“YOUTth and democracy: 

empowering Europe's next 

generation”) 

 Ā14.1.7.15. Nīderlandes 

asociācijas “Vereniging Regio 

Water” projekta 

“EuroPolders” īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.7.16. Erasmus+ 

projekta “Flock of Ideas” 

īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.17. Sadarbība ar 

biedrību “Sudrablasis” 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.18. Sadarbība ar 

biedrību “Gaujas Nacionālā 

parka tūrisma biedrība” 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.7.19. Sadarbība ar 

NVO tūrisma jomā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U14.1.8: Īstenot sadarbību ar Iekšlietu 

ministriju un Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienestu 

Ā14.1.8.1.  Sadarbība ar 

Iekšlietu ministriju 

ugunsdzēsības depo izveidē 

Ādažos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-

2024.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2024. uz 2021.-

2025.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U14.1.9: Īstenot sadarbību ar Rīgas 

plānošanas reģionu 

Ā14.1.9.1. Sadarbība projekta 

“Atjaunīgās enerģijas 

koplietošana enerģijas 

kopienās” īstenošanā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.9.2. Sadarbība projekta 

“SECON: Regionl Policies to 

Support Social Economy and 

Social Enterpreneurship” 

īstenošanā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



65 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U14.1.10: Īstenot sadarbību ar citām 

iestādēm 

Ā14.1.10.1. Sadarbība ar 

augstākajām izglītības 

iestādēm 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.10.2.  Sadarbība ar 

VIAA, mācību centriem 

mūžizglītības aktivitāšu 

atbalstam 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.10.3. Sadarbība ar 

NVA informācijas iegūšanā 

par novadā esošo 

cilvēkresursu pieejamību 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā14.1.10.4. Sadarbība ar citu 

valstu iestādēm starptautisku 

projektu īstenošanā izglītības 

jomā 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.10.5. Sadarbība ar 

Jaunsardzes centru jaunsargu 

interešu izglītības 

programmas īstenošanā 

Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.10.6. Sadarbība ar 

dažādām iestādēm izglītības 

jomā 

Jauns pasākums. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.10.7. Projekta – 

iniciztīvas “Veidojam Eiropu 

kopā ar vietējām 

pašvaldībām” īstenošana 

- Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2022.-2023.). 

Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā14.1.10.8. Projekta “Personu 

mobilitātes mācību nolūkos” 

īstenošana 

- Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.10.9. Sadarbības 

projekts Eiropas pilsētu 

- - Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



66 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

iniciatīvas programmas 

ietvaros 

 Ā14.1.10.10. Itālijas 

pašvaldības Magliano Alpi 

projekta par energokopienām 

īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.10.11. Projekta 

“Digitālās plaisas mazināšana 

sociāli neaizsargātajām 

grupām un izglītības iestādēs” 

īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.10.12. Erasmus+ 

programmas “Jaunatnes 

līdzdalības projekti” projekta 

īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā14.1.10.13. Sadarbība ar 

Pārresoru koordinācijas centru 

un biedrību “Latvijas 

Kognitīvi biheiviorālās 

terapijas asociācija” 

multimodālās agrīnās 

intervences programmas 

STOP 4-7 īstenošanā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā14.1.10.14. Erasmus+ 

programmas projekta 

“Nacionālie koordinatori 

Eiropas programmas 

ieviešanai Latvijas pieaugušo 

izglītībā” īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 Ā14.1.10.15. Horvātijas 

pašvaldību Koprivnicas 

pilsēta un Varaždinas pilsēta 

projekta par vietējo talantu 

izmantošanu īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

VTP15: Aktīva vietējo kopienu 

stiprināšana un iesaiste pašvaldības 

darbā 

      

RV15.1: Iedzīvotāju līdzdalība 

novada attīstībā 

      



67 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U15.1.1: Veicināt iedzīvotāju 

iniciatīvu un dalību novada, sava 

ciema dzīves un teritorijas attīstības 

plānošanā, vides uzlabošanā, un 

novada publiskās ārtelpas izdaiļošanā  

Ā15.1.1.1. Ādažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršana daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā15.1.1.2. Pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršana 

daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā15.1.1.3. Konkursa “Sakopta 

vide Ādažu novadā” 

īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā15.1.1.4. Konkursa 

“Ziemassvētku dekorācijas 

īpašumos” īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Konkursa 

“Ziemassvētku 

noformējums” 

īstenošana”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā15.1.1.5.  Atbalsta sniegšana 

ciema attīstības plāna izstrādei 

un īstenošanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U15.1.2: Veicināt kopienu attīstību un 

iesaistīt teritorijas attīstības pasākumu 

radīšanā, tajā skaitā īstenojot konkursu 

“Sabiedrība ar dvēseli” 

Ā15.1.2.1. Iedzīvotāju 

iniciatīvu atbalsta konkursa 

“Sabiedrība ar dvēseli” 

īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā15.1.2.2. Atbalsta sniegšana 

iedzīvotāju pašpārvaldes 

veidošanai Ādažu novada 

ciemos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



68 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā15.1.2.3. Pašvaldības 

līdzdalība iedzīvotāju iniciētu 

projektu īstenošanā 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā15.1.2.4. Iniciatīvas projektu 

finansēšanas kārtība Ādažu 

novada pašvaldībā 

Jauns pasākums. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā15.1.2.5. Projekta 

“Profesionāla sociālā darba 

attīstība pašvaldībās” 

īstenošana 

- Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

U15.1.3: Sniegt iespēju iedzīvotājiem 

piedalīties novada attīstības lēmumu 

pieņemšanā un pašvaldības budžeta 

izlietojuma plānošanā  

Ā15.1.3.1. Sabiedrības 

līdzlemta budžetēšana 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 Ā15.1.3.2. Elektroniskas 

diskusiju platformas izveide 

pašvaldības mājas lapā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2024. uz 2021.-

2024.). 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U15.1.4: Izstrādāt brīvprātīgā darba 

sistēmu pašvaldībā ar jauniešu iesaisti 

tajā 

Ā15.1.4.1. Brīvprātīgā darba 

attīstīšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP16: Efektīva pašvaldības 

iestāžu un uzņēmumu darba 

organizācija 

      

RV16.1: Pašvaldības darbības 

uzlabošana 

      

U16.1.1: Uzlabot pašvaldības iestāžu, 

struktūrvienību un uzņēmumu 

pakalpojumu kvalitāti 

Ā16.1.1.1. Aktivitāšu 

īstenošana pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu sniegto 

pakalpojumu kvalitātes 

paaugstināšanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



69 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 Ā16.1.1.2. Pašvaldības 

sniegto pakalpojumu 

izvērtēšana un jaunu 

pakalpojumu izveidošana 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 Ā16.1.1.3. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu materiāltehniskās 

bāzes paplašināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā16.1.1.4. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu darbinieku 

kvalifikācijas paaugstināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā16.1.1.5. Vienotu 

nosacījumu izstrāde pedagogu 

kvalifikācijas pakāpju 

noteikšanai un atalgojumam 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2022.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2022. uz 2022.-

2023.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā16.1.1.6. Pedagogu 

kompetenču un darba rezultātu 

novērtēšanas nolikuma 

izstrāde, t.sk., slodžu 

sadalījuma uzlabošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2022.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2022. uz 2022.-

2023.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā16.1.1.7. Nepieciešamā 

personāla nodrošināšana 

pašvaldības iestādēs, 

struktūrvienībās un 

uzņēmumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā16.1.1.8. Konkurētspējīgas 

motivēšanas sistēmas 

pilnveidošana pašvaldības 

iestādēs, struktūrvienībās un 

uzņēmumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā16.1.1.9. Institūcijas izveide 

vides jautājumu pārvaldībai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



70 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

2021.-2027. uz 2021.-

2022.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

 Ā16.1.1.10. Pilsētnieka kartes 

ieviešana Ādažu novadā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U16.1.2: Ieviest digitalizācijas rīkus 

darba organizācijā un pakalpojumu 

nodrošināšanā 

Ā16.1.2.1. Digitalizācijas rīku 

ieviešana darba organizācijai 

un pakalpojumu 

nodrošināšanai 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums nav 

izpildīts 

U16.1.3: Veikt pašvaldības iestāžu 

funkciju un darba organizācijas auditu 

Ā16.1.3.1. Personāla 

funkcionālā audita veikšana 

Ādažu novada iestādēs un 

struktūrvienībās 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2026.-

2027.). 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

U16.1.4: Sekmēt jauniešu līdzdalību 

pašvaldības darbā 

Ā16.1.4.1. Jauniešu 

iesaistīšana lēmumu 

pieņemšanas procesā, īpaši 

jautājumos, kas saistīti ar 

jaunatnes politikas veidošanu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U16.1.5: Izveidot publiski pieejamus, 

pārskatāmus un informatīvus datu 

kopumus  

Ā16.1.5.1 Pašvaldības resursu 

datu digitalizācija 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Pašvaldības aktīvu datu 

digitalizācija”). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 Ā16.1.5.2. Interaktīvas kartes 

izveide Ādažu novadam par 

aktuālajiem jautājumiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



71 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

 

 

 



72 

 

Rīcības plāna izmaiņas Carnikavas pagastam (2020-2023) 
 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

VTP1: Attīstīta un racionāla 

inženiertehniskā infrastruktūra 

      

RV1.1: Jaunveidojamās un 

atjaunojamās inženiertehniskās 

infrastruktūras projektēšana un izbūve 

      

U1.1.1: Izveidot jaunas 

inženierkomunikāciju sistēmas vietās, kur 

esošā blīvā apbūve nav ar tām nodrošināta, 

un kur veidojas vai paplašinās blīvas 

apbūves teritorijas, uzsvaru liekot uz 

perspektīvo rūpniecības teritoriju attīstības 

veicināšanu 

- - - - -  

U1.1.2: Veicināt centralizēto 

ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu attīstību, t.sk., dzeramā 

ūdens kvalitātes uzlabošanos 

C1.1.2.1. Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu attīstība 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu 

attīstība piekrastes 

ciemos”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 
Pasākums nav 

izpildīts 

 C1.1.2.2. Ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu izbūve 

piekrastes ciemos 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

C1.1.2.1.) 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C1.1.2.3. Projekta 

“Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Carnikavā, III kārta” 

īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

U1.1.3: Veicināt lietus ūdeņu novadīšanas 

sistēmas attīstības projektus 

- - - - -  

U1.1.4: Veicināt siltumapgādes sistēmas 

attīstību 

C1.1.4.1. Lokālo katlumāju 

rekonstrukcija 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



73 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C1.1.4.2. Siltummezglu 

nodošana dzīvojamo māju 

biedrībām 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Siltummezglu nodošana 

dzīvojamo māju 

biedrībām vai 

apsaimniekotājiem”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C1.1.4.3. Siltumtrašu 

atjaunošana 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 
Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C1.1.4.4. Pāreja uz AER katlu 

mājā Tulpju ielā 5, Carnikavā 

- Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2024.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2024. uz 2022.-

2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums nav 

izpildīts 

 C1.1.4.5. Centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

izveide Carnikavā ar divām 

katlu mājām 

- - Jauns pasākums. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U1.1.5: Sekmēt videi draudzīgu enerģijas 

ražošanu un alternatīvus enerģijas ieguves 

veidus 

C1.1.5.1. Videi draudzīgas 

enerģijas ražošanas un 

alternatīvus enerģijas ieguves 

veidu sekmēšana 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U1.1.6: Sekmēt interneta pieejamību C1.1.6.1. Interneta pieejas 

punktu izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

VTP2: Darbspējīgas polderu un citas 

meliorācijas sistēmas 

      



74 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

RV2.1: Polderu un citu meliorācijas 

sistēmu attīstība un atjaunošana 

      

U2.1.1: Uzturēt polderu teritorijas - - - - -  

U2.1.2: Uzturēt labā stāvoklī un attīstīt 

citas meliorācijas sistēmas, hidrotehniskās 

būves (aizsargdambi, būnas, sūkņu stacijas 

u.c.) 

C2.1.2.1. Langas upes 

caurteces nodrošināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C2.1.2.2. Pašvaldības nozīmes 

meliorācijas sistēmas 

uzturēšana un attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U2.1.3: Novērst / mazināt plūdu riskus C2.1.3.1. Laveru un Mangaļu 

sūkņu stacijas rekonstrukcija 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2025. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C2.1.3.2. Carnikavas ciema 

Cēlāju daļas aizsardzība pret 

krasta eroziju 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Carnikavas ciema 

Cēlāju daļas aizsardzība 

pret krasta eroziju (Viena 

kārta no pasākuma Nr. 

Ā2.1.1.4.)”). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

VTP3: Attīstīta, droša un mobila 

satiksmes infrastruktūra 

      

RV3.1: Pašvaldības ceļu un ielu 

infrastruktūras atjaunošana un 

attīstība 

      

U3.1.1: Uzlabot satiksmes drošību uz 

ceļiem un ielām, t.sk., nodrošinot mazāk 

aizsargātu satiksmes dalībnieku – gājēju, 

velobraucēju – drošību 

C3.1.1.1. Carnikavas ciema 

centra drošas transporta/gājēju 

sistēmas izveidošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



75 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C3.1.1.2. Carnikavas ciema 

centra satiksmes drošības 

uzlabošanas 1. kārtas 

īstenošana 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Carnikavas ciema 

centra satiksmes drošības 

uzlabošanas 

īstenošana”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C3.1.1.3. Satiksmes drošības 

pasākumu īstenošana uz P1 

ceļa 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C3.1.1.4. Satiksmes drošības 

uzlabošanas projektu izstrāde 

un īstenošana uz Carnikavas 

pagasta ceļiem un ielām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U3.1.2: Uzturēt, labiekārtot un atjaunot 

pašvaldības ielas un ceļus 

C3.1.2.1. Pašvaldības ceļu un 

ielu infrastruktūras uzturēšana 

un attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C3.1.2.2. Ielu seguma 

atjaunošana un izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C3.1.2.3. Pievadceļu 

atjaunošana  

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U3.1.3: Nodrošināt energoefektīvu 

apgaismojumu apdzīvotajās vietās un 

C3.1.3.1. Projekts 

“Apgaismojuma izbūve uz 

- - Jauns pasākums. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 
Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



76 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

sabiedriskās vietās, kur tas vēl nav 

nodrošināts 

Salas aizsargdambja D-2 

posmā, Carnikavas pagastā” 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 C3.1.3.2. Projekts 

“Apgaismojuma izbūve uz 

Salas aizsargdambja posmā no 

Mazās Gaujas ielas līdz A1, 

Carnikavas pagastā” 

- - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

U3.1.4: Veikt pašvaldības ielu un ceļu 

izbūvi 

C3.1.4.1. Pievadceļu izbūve Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

U3.1.5: Uzbūvēt, labiekārtot un atjaunot 

pašvaldības tiltus 

C3.1.5.1. Gājēju tilta pār 

Lilastes upi attīstība 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C3.1.5.2. Tilts Pār Dzirnupi Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

RV3.2: Mobilitātes attīstība       

U3.2.1: Strādāt pie A1 maģistrāles 

šķērsojuma un pieslēgumu risinājumu 

izveides  

C3.2.1.1. Apļveida kustības 

izbūves veicināšana uz A1 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-

2024.). 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Divlīmeņu šķērsojuma 

izbūves veicināšana uz 

A1”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2024. uz 2021.-

2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



77 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 C3.2.1.2. Gājēju un velo 

braucēju uzeju un 

uzbrauktuvju izbūve uz A1 

Gaujas tilta abās pusēs 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2026.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2026.-2027. uz 2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

U3.2.2: Izbūvēt, labiekārtot un atjaunot 

stāvvietas 

C3.2.2.1. Auto stāvlaukumu 

izveide un paplašināšana 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C3.2.2.2. Auto stāvlaukumu 

labiekārtošana, mobilitātes 

punktu izveide pie dzelzceļa 

stacijām 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“C3.2.2.2. Auto 

stāvlaukumu 

labiekārtošana, 

mobilitātes punktu 

izveide pie dzelzceļa 

stacijām (pasākusm 

saistīts ar pasākumu 

“C6.3.1.1. Mobilitātes 

veicināšana novada 

teritorijā un ar citām 

pašvaldībām (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.5.2.1.)”)”) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Mobilitātes punkta 

infrastruktūras 

izveidošana Rīgas 

metropoles areālā – 

“Carnikava” (pasākums 

saistīts ar pasākumu 

“C6.3.1.1. Mobilitātes 

veicināšana novada 

teritorijā un ar citām 

pašvaldībām (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.5.2.1.)”)”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C3.2.2.3. Stāvlaukuma izbūve 

pie Carnikavas stadiona 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2027. uz 2022.-2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2026.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

U3.2.3: Uzlabot  pārvietošanās iespējas 

starp novada ciemiem un tuvākajām 

apdzīvotajām vietām 

C3.2.3.1. Mikroautobusu 

maršruta/u izveides 

nepieciešamības novērtējums, 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Skolēnu mikroautobusu 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



78 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

izvērtējums atbilstoši 

vajadzībām 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2023.). 

maršruta/u izveides 

nepieciešamības 

novērtējums, izvērtējums 

atbilstoši vajadzībām”). 

 C3.2.3.2. Gājēju un 

velobraucēju maršrutu 

izstrāde, attīstības projektu 

izstrāde un īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 
Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U3.2.4: Veicināt dabai draudzīga 

transporta izmantošanu 

C3.2.4.1. EiroVelo 13 posma 

Vecāķi – Lilaste projektēšana 

un būvniecība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“EiroVelo 13 posma 

Vecāķi – Lilaste 

projektēšana”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2020.-2022. uz 2020.-

2021.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C3.2.4.2. Gājēju/veloceliņa 

izveide gar P1 autoceļu A1 – 

Carnikava – Jaunciems, 

Carnikava – Ādaži  

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Gājēju/veloceliņa 

izveide gar P1 autoceļu – 

Carnikava – Jaunciems, 

Carnikava – Ādaži”) 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Maģistrālās veloceļu 

infrastruktūras 

būvniecība prioritārajā 

koridorā Rīga-

Carnikava”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2026.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



79 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

VTP4: Aizsargāta un sakopta dabas 

vide brīvā laika pavadīšanas iespējām 

dabā 

      

RV4.1: Publisko ūdeņu piekrastes 

teritoriju labiekārtošana, kā arī 

pastaigu taku un atpūtas vietu izveide 

un rekreācijas objektu attīstība 

piekrastes un publisko ūdeņu tuvumā 

      

U4.1.1: Attīstīt rekreācijas infrastruktūru C4.1.1.1. Gaujas un 

Dzirnezera atpūtas vietu 

izveide 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C4.1.1.2. Pieeju jūrai 

būvniecība Carnikavas un 

Lilastes ciemā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2021.-2023.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Pieeju 

jūrai būvniecība Lilastes 

ciemā”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2022.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2022.-

2023.). 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C4.1.1.3. Aktīvās atpūtas 

vietas pie Gaujas Carnikavā 

izveide 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2022.-2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C4.1.1.4. Projekta SAM5.5.1. 

“Saglabāt, aizsargāt un attīstīt 

nozīmīgu kultūras un dabas 

mantojumu, kā arī attīstīt ar to 

saistītos pakalpojumus” 

īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2021.-2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Projekta SAM5.5.1. 

“Saglabāt, aizsargāt un 

attīstīt nozīmīgu kultūras 

un dabas mantojumu, kā 

arī attīstīt ar to saistītos 

pakalpojumus” 

īstenošana (projekts 

“Vidzemes piekrastes 

kultūras un dabas 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



80 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

mantojuma iekļaušana 

tūrisma pakalpojumu 

izveidē un attīstībā – 

“Saviļņojošā 

Vidzeme””)”). 

 C4.1.1.5. Garciema kāpas 

atjaunošana 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C4.1.1.6. Lilastes pludmales 

izveide un uzturēšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2024.). 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 
Pasākums nav 

izpildīts 

 C4.1.1.7. Atpūtas un telts 

vietu attīstīšana pie 

publiskajiem ūdeņiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C4.1.1.8. Pievadceļu attīstība 

uz rekreācijas teritorijām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C4.1.1.9. Kafejnīcu, nomas 

punktu,  u.c. pakalpojumu 

pieejamības sekmēšana pie 

publiskajiem ūdeņiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C4.1.1.10. Pludmales un 

sporta inventāra nomas punktu 

izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



81 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

 C4.1.1.11. Gaujas promenādes 

attīstība 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

U4.1.2: Ilgtspējīgi apsaimniekot 

piekrastes un publiskos ūdeņus 

C4.1.2.1. Dalība piekrastes 

telpiskās attīstības plānojuma 

īstenošanā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV4.2: Dabas parka “Piejūra” attīstība       

U4.2.1: Īstenot novada ilgtspējīgas 

attīstības intereses dabas parka “Piejūra” 

teritorijā 

C4.2.1.1.  Dalība dabas parka 

“Piejūra” dabas aizsardzības 

plāna īstenošanā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U4.2.2: Ilgtspējīgi iekļaut dabas parku 

“Piejūra” novada atpūtas un sporta 

aktivitātēs 

C4.2.2.1.  Gājēju celiņu 

izveide uz jūru 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C4.2.2.2. Trašu marķēšana 

Piejūras dabas parkā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2023.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C4.2.2.3. Gaujas promenādes 

attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Pasākums dzēsts. Pasākumu nav 

plānots veikt 

 C4.2.2.4. Aktīvās atpūtas taku 

tīkla izveide dabas parkā 

“Piejūra” 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



82 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C4.2.2.5.Infrastruktūras 

labiekārtošana 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV4.3: Ādažu novada kā tūrisma vides 

tēla popularizēšana 

      

U4.3.1: Stiprināt Ādažu novada tēlu un 

atpazīstamību 

C4.3.1.1. Carnikavas pagasta 

vizuālā tēla izstrāde un 

īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C4.3.1.2. Carnikavas pagasta 

mārketinga plāna izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2024.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nav 

plānots veikt 

 C4.3.1.3. Informatīvu 

multimediju ekrānu sistēmu 

ieviešana  ciemu publiski 

visvairāk apmeklētās 

teritorijās ar vienotu kontroles 

mehānismu un attālinātu 

administrēšanu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2022.). 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

U4.3.2: Attīstīt tūrismu Ādažu novadā C4.3.2.1. Inovatīvu tūrisma un 

izklaides pakalpojumu 

attīstīšana novada 

ūdenstilpnēs un ap tām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 
Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C4.3.2.2. Konkursu 

organizēšana inovatīvu 

tūrisma un izklaides produktu 

izstrādei 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C4.3.2.3. Video un 

informatīvu materiālu izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



83 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C4.3.2.4. Tūrisma 

infrastruktūras attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U4.3.3: Izstrādāt un popularizēt jaunus 

tūrisma produktus 

C4.3.3.1. Tūrisma objektu 

veidošana novadā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C4.3.3.2. Tūrisma objektu 

attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP5: Resursu efektīva izmantošana 

un attīstība 

      

RV5.1: Pašvaldības nekustamo 

īpašumu attīstība, pašvaldības 

teritorijas labiekārtošana 

      

U5.1.1: Sekmēt novada publiskās ārtelpas 

attīstību 

C5.1.1.1. Carnikavas 

labiekārtojuma veikšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C5.1.1.2. Bezvadu uzlādes 

iespēju sekmēšana telefoniem 

novada parkos un skvēros (ar 

saules baterijām) 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

U5.1.2: Izbūvēt jaunas ēkas pašvaldības 

teritorijā 

C5.1.2.1. Jaunas pirmsskolas 

izglītības iestādes būvniecība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-

2024.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C5.1.2.2. 16 grupu dzīvokļu 

uzbūvēšana personām ar GRT 

Garajā ielā 20  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-

2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2025. uz 2025.-

2027.). 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 



84 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 C5.1.2.3. Carnikavas mūzikas 

un mākslas skolas korpusa 

izbūve Nākotnes ielā 1, 

Carnikavā 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Ādažu 

novada Mākslu skolas 

Carnikavas mācību 

punkta  korpusa izbūve 

Nākotnes ielā 1, 

Carnikavā”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C5.1.2.4. Rehabilitācijas 

centra izveide bērniem ar 

īpašām vajadzībām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C5.1.2.5. Multifuncionālas 

sporta treniņu zāles (ar 

vieglatlētikas celiņu ap sporta 

spēļu zāli) izveide Carnikavā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2024. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2026.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C5.1.2.6. Sociālā aprūpes 

centra izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2025. uz 2024.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2022.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākumu nav 

plānots veikt 

 C5.1.2.7. Jaunatnes, 

zinātniskā un 

uzņēmējdarbības centra 

izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2026. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C5.1.2.8. Jaunas bibliotēkas 

būvniecība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2025.-2027. uz 2026.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 



85 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C5.1.2.9. Bērnu un jauniešu 

centru izveide novada ciemos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C5.1.2.10. Citu 

daudzfunkcionālu / kopienas 

centru izveide novada 

lielākajos ciemos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

U5.1.3: Noteikt, kā efektīvāk izmantot 

pašvaldības ēkas un to apkārtējās 

teritorijas (atjaunot, pielāgot tās 

pašvaldības funkciju īstenošanai, nojaukt, 

pārdot u.tml.) 

C5.1.3.1. Carnikavas 

pamatskolas ēkas Nākotnes 

ielā 1, Carnikavā, pārbūve un 

paplašināšana, inventāra un 

tehnoloģiju iegāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C5.1.3.2. Vienota servera 

izveide visā CPII “Riekstiņš” 

ēkā 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 C5.1.3.3. Vienotas 

ugunsdzēsības signalizācijas 

sistēmas izveide visā CPII 

“Riekstiņš” ēkā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2023.-

2025.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 C5.1.3.4. CPII “Riekstiņš” 

vienstāvu daļas renovācija 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2024. uz 2023.-

2024.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C5.1.3.5. Kultūras un 

amatniecības centra (“amatu 

mājas”) izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2025. uz 2021.-

2025.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2025. uz 2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 



86 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C5.1.3.6. CPII “Riekstiņš” 

esošās teritorijas atjaunošana, 

paplašināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C5.1.3.7. CPII “Riekstiņš” 

divstāvu daļas pielāgošana 

iekļaujošās izglītības 

vajadzībām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C5.1.3.8. Nepieciešamības 

veikt piebūvi CPII “Riekstiņš” 

izvērtēšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C5.1.3.9. CMMS laikmetīgu 

un energoefektīvu telpu 

nodrošināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts. - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 C5.1.3.10. Karlsona parka 

projektēšana un izbūve 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Karlsona parka 

izbūve”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C5.1.3.11. Carnikavas 

Novadpētniecības centra 

teritorijas labiekārtošana  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



87 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C5.1.3.12. Brīvā laika 

pavadīšanas centra “Kadiķis” 

sniegto pakalpojumu 

dažādošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C5.1.3.13. Pašvaldības iestāžu 

pielāgošana bērniem un 

jauniešiem, kā arī cilvēkiem ar 

funkcionālajiem traucējumiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C5.1.3.14. Vides pielāgošana 

atbilstoši iekļaujošās izglītības 

prasībām 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C5.1.3.15. Interešu izglītības 

īstenošanas vietu 

infrastruktūras uzlabošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C5.1.3.16. Estrādes 

būvniecība un Carnikavas 

parka labiekārtošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C5.1.3.17. Stadiona 

rekonstrukcija Carnikavā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2021.-

2023.). 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-

2027.). 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C5.1.3.18. Sociālā dienesta 

izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2025. uz 2024.-

2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2022.-

2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



88 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C5.1.3.19. Tautas nama 

“Ozolaine” pārbūve 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Carnikavas kultūras 

nama “Ozolaine” 

pārbūve”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Carnikavas tautas nama 

“Ozolaine” pārbūve un 

teritorijas 

labiekārtošana”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C5.1.3.20. Smilšu, mākslas un 

relaksācijas telpas izveide 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C5.1.3.21. SPII “Piejūra” 

esošās teritorijas atjaunošana, 

paplašināšana 

Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C5.1.3.22. Ēkas Garā ielā 20 

pielāgošana pašvaldības 

funkciju īstenošanai 

- Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C5.1.3.23. Projekta “Ādažu 

novada Mākslu skolas 

Carnikavas mācību punkta 

publiskās ārtelpas 

labiekārtošana, palielinot 

ārtelpas pievilcību” īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U5.1.4: Pilnveidot atkritumu 

apsaimniekošanu 

C5.1.4.1. Dalītās  atkritumu 

laukuma izbūve Laivu ielā 12 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C5.1.4.2. Informācijas 

nodrošināšana par dalītās 

atkritumu šķirošanas iespējām 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



89 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C5.1.4.3. Pazemes atkritumu 

savākšanas konteineru 

izvietošana Ādažu novada 

teritorijā  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

U5.1.5: Attīstīt novada kapsētas C5.1.5.1. Carnikavas kapsētas 

attīstība 

- Jauns pasākums. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

RV5.2: Ādažu novadā esošo resursu 

ilgtspējīga izmantošana 

      

U5.2.1: Uzlabot vides kvalitāti un 

aizsardzību 

C5.2.1.1. Piesārņoto teritoriju 

apzināšana, pasākumu 

īstenošana piesārņoto 

teritoriju attīstībai 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C5.2.1.2. Zivju resursu 

aizsardzības pasākumu 

īstenošana Ādažu novada 

ūdenstilpēs 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U5.2.2: Ilgtspējīgi apsaimniekot zemes 

dzīles 

C5.2.2.1. Esošās situācijas 

apzināšana  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C5.2.2.2. Pasākumu 

īstenošana zemes dzīļu 

ilgtspējīgai apsaimniekošanai 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U5.2.3: Ilgtspējīgi apsaimniekot 

virszemes ūdensobjektus 

C5.2.3.1. Regulāra zivju 

resursu atjaunošana 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

U5.2.4: Saglabāt, sakopt un aizsargāt 

dabas resursus un ĪADT  

C5.2.4.1. Pasākumi dabas 

resursu saglabāšanai, 

sakopšanai un aizsardzībai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C5.2.4.2. Aktivitātes 

nozīmīgo ainavu saglabāšanai 

un attīstībai  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 
Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP6: Klimatneitrāla enerģijas 

izmantošana un ģenerācija 

      



90 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

RV6.1: Energoefektivitāte       

U6.1.1: Paaugstināt ēku energoefektivitāti  C6.1.1.1. Energoaudita 

veikšana pašvaldības ēkām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C6.1.1.2. Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldības 

ēkām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C6.1.1.3. Pašvaldības ēku 

energoattīstības plāna 

pasākumu īstenošana / 

ĀNIEKRP pasākums “3.2.1. 

Atjaunoto ēku enerģijas 

patēriņa kontrole un 

samazināšana” 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C6.1.1.4. Jaunu pašvaldības 

ēku būvniecība (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.3.2.4.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

U6.1.2: Īstenot citus energoefektivitātes 

pasākumus 

C6.1.2.1. Vienotas 

energopārvaldības sistēmas 

izveide, nepārtraukta 

uzlabošana un sertificēšana 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.3.2.2.) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā6.1.2.2.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C6.1.2.2. Ielu apgaismojuma 

sistēmas inventarizācija vai tās 

atjaunošana (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.3.2.5.) 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā6.1.2.3.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C6.1.2.3. Ielu apgaismojuma 

modernizācija un uzstādīšana 

vēl neapgaismotajās vietās 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā6.1.2.4.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 



91 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.3.2.6.) 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C6.1.2.4. Elektromobiļu vai 

citu videi draudzīgu 

transportlīdzekļu iegāde 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.3.2.7.) 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2023.-

2030.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā6.1.2.5.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C6.1.2.5. Pašvaldības 

kampaņa ēku atjaunošanai 

novadā (ĀNIEKRP pasākums 

Nr.4.2.1.) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C6.1.2.6. Izglītojoši pasākumi 

iedzīvotājiem, tajā skaitā 

skolās un pirmsskolas 

izglītības iestādēs par 

energoefektivitātes un klimata 

jautājumiem (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.4.2.3.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā6.1.2.6.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

RV6.2: Atjaunojamo energoresursu 

plašāka izmantošana 

      

U6.2.1: Veicināt efektīvu atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu 

C6.2.1.1. Pašvaldības ēku 

atjaunošana un atjaunojamo 

energoresursu plašāka 

lietošana (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.3.2.3.) 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C6.2.1.2. Energoefektivitātes 

un AER pasākumi ūdens 

saimniecībā (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.3.2.8.) 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2021.-

2027.). 

Pasākums nav 

izpildīts 

 C6.2.1.3. AER plašāka 

lietošana privātmājās 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.4.2.4.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2024.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024. uz 2024.-2027.). 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā6.2.1.3.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C6.2.1.4. Siltumtrašu 

atjaunošana un pāreja uz 

4.paaudzes siltumapgādi 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.6.2.1.) 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2030. uz 2024.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 



92 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C6.2.1.5. AER izmantošanas 

veicināšana CSS (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.6.2.2.) 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2030. uz 2022.-

2030.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2030. uz 2022.-

2027.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C6.2.1.6. Jaunu 

siltumenerģijas patērētāju 

piesaiste CSS (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.6.2.3.) 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2021.-

2027.). 

Pasākums nav 

izpildīts 

 C6.2.1.7. Pāreja uz AER 

rūpniecības un pakalpojuma 

sektoros (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.6.2.4.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā6.2.1.7.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu  

RV6.3: Videi draudzīgs transports un 

mobilitāte 

      

U6.3.1: Veicināt ilgtspējīgus transporta un 

mobilitātes risinājumus 

C6.3.1.1. Mobilitātes 

veicināšana novada teritorijā 

un ar citām pašvaldībām 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.5.2.1.) 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“C6.3.1.1. Mobilitātes 

veicināšana novada 

teritorijā un ar citām 

pašvaldībām (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.5.2.1.) 

(Pasākums saistīts ar 

pasākumu “C3.2.2.2. 

Auto stāvlaukumu 

labiekārtošana, 

mobilitātes punktu 

izveide pie dzelzceļa 

stacijām”)”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C6.3.1.2. Gājēju un velo 

infrastruktūras attīstība 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.5.2.2.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2030. uz 2022.-

2027.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



93 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C6.3.1.3. Elektroauto 

infrastruktūras attīstība un 

uzlādes punktu ierīkošana 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.5.2.3.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2021.-

2027.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C6.3.1.4. Videi draudzīga 

novada apmeklētāju 

pārvietošanās un autostāvvietu 

ierīkošana (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.5.2.4.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2021.-

2027.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C6.3.1.5. Informatīvā 

kampaņa par videi draudzīgu 

pārvietošanos (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.5.2.5.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2023.-

2030.). 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā6.3.1.4.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

RV6.4: Klimata pārmaiņām pielāgota 

infrastruktūra 

      

U6.4.1: Pielāgoties klimata pārmaiņu 

izraisītajiem riskiem 

C6.4.1.1. Centralizētā ūdens 

pakalpojuma nodrošināšana 

ciematos (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.3.2.9.) 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C6.4.1.2. Sadzīves 

notekūdeņu ilgtspējīga 

apsaimniekošana (veicināt 

pieslēgšanos centralizētai 

sistēmai, kontrolēt 

decentralizēto notekūdeņu 

apsaimniekošanu) (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.7.2.1.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā6.4.1.1.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C6.4.1.3. Dažādu ar klimata 

parādībām saistītu risku 

apzināšana, informācijas 

uzkrāšana, kartēšana 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.7.2.2.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā6.4.1.3.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C6.4.1.4. Identificēt jutīgākās 

valsts un pašvaldību ēkas, kam 

būtu nepieciešama 

pielāgošana klimata 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 



94 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

pārmaiņām un to saistītajiem 

riskiem (ĀNIEKRP pasākums 

Nr.7.2.3.) 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

 C6.4.1.5. Atjaunot un pielāgot 

meliorācijas sistēmas, t.sk. 

apdzīvotās vietās (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.7.2.4.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2030. uz 2023.-

2030.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2030. uz 2025.-

2030.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2025.-2030. uz 2025.-

2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C6.4.1.6. Esošu dambju un 

aizsprostu pielāgošana vai 

uzlabošana (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.7.2.5.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C6.4.1.7. Veicināt tādu 

apstādījumu veidošanu 

pilsētvidē, kas rada 

noēnojumu (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.7.2.6.) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

RV6.5: Enerģētiskās nabadzības 

mazināšana 

      

U6.5.1: Mazināt enerģētisko nabadzību 

Ādažu novadā 

C6.5.1.1. Pašvaldības atbalsts 

energoefektivitātes pasākumu 

veicināšanai (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.4.2.2) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā6.5.1.1.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C6.5.1.2. Iedzīvotāju, biedrību 

un namu apsaimniekotāju 

iesaiste daudzdzīvokļu ēku 

atjaunošanā (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.4.2.5.) 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā6.5.1.2.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

VTP7: Uzņēmējdarbības  vajadzībām 

pielāgota novada teritorija 

      

RV7.1: Prioritāro industriālo, 

komerciālo un lauksaimniecības 

teritoriju noteikšana, pašvaldības 

līdzdarbība šo teritoriju attīstībā, 

daudzpusīgas uzņēmējdarbības 

attīstība 

      

U7.1.1: Veidot kompleksas biznesa 

attīstības teritorijas un veicināt industriālo 

- - - - -  



95 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

teritoriju nozīmīgākās infrastruktūras 

kompleksu attīstību 

U7.1.2: Veicināt uzņēmējdarbības 

attīstību 

C7.1.2.1. Biznesa uzsākšanas 

atbalsta nodrošināšana 

Carnikavā 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 C7.1.2.2. Piestātņu 

rekonstrukcija un attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C7.1.2.3. Sabiedriskās 

ēdināšanas uzņēmumu 

attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 C7.1.2.4. 

Pievadinfrastruktūras attīstība 

rekreācijas objektiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C7.1.2.5. Veselības tūrisma 

pakalpojumu attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U7.1.3: Izstrādāt PPP projektus - - - - -  

U7.1.4: Veidot novadu kā mazo 

uzņēmumu darbībai un attīstībai draudzīgu 

vidi, tajā skaitā veicināt koprades telpu 

(projektu) radīšanu 

C7.1.4.1. Tirdzniecības vietu 

izbūve 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C7.1.4.2. Zvejnieku aroda 

popularizēšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



96 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 C7.1.4.3. Zivsaimniecības 

produktu tiešās tirdzniecības 

vietu izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

U7.1.5: Atbalstīt videi draudzīgu 

tehnoloģiju ieviešanu un izmantošanu 

industriālajā un lauksaimnieciskajā 

ražošanā 

C7.1.5.1. Videi draudzīgu 

tehnoloģiju, enerģijas 

ražošanas un alternatīvas 

elektroenerģijas ieguves veidu 

izpēte un ieviešana 

industriālajā un 

lauksaimnieciskajā ražošanā 

Ādažu novadā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C7.1.5.2. Citas aktivitātes 

videi draudzīgas enerģijas 

ražošanas un alternatīvu tās 

ieguves veidu ieviešanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C7.1.5.3. Atbalsta 

programmas izstrādāšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

U7.1.6: Īstenot jauno un citu uzņēmēju 

konkursus  

- - - - -  

RV7.2: Pētniecības attīstīšana       

U7.2.1: Sekmēt pētniecību un 

uzņēmējdarbību 

C7.2.1.1. Pētniecības un 

uzņēmējdarbības attīstības 

sekmēšana Mežgarciema 

uzņēmējdarbības un inovāciju 

parkā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U7.2.2: Atbalstīt pētniecību un inovācijas 

Ādažu novadā 

C7.2.2.1. Aktivitāšu 

īstenošana pētniecības un 

inovācijas sekmēšanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP8: Pieejama un daudzpusīga 

izglītība 

      

RV8.1: Vispārējās izglītības sistēmas 

attīstība 

      



97 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U8.1.1: Attīstīt jaunas izglītības 

programmas un projektus  

C8.1.1.1. Projekta “Ekoskola” 

ieviešana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C8.1.1.2. EKO izglītības 

programmu īstenošana (dabas 

resursu pieejamība) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C8.1.1.3. Brīvdabas 

bērnudārzu un skolu izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C8.1.1.4. Vidusskolas mācību 

programmas ieviešana 

Carnikavas pamatskolā 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C8.1.1.5. Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai 

(Pumpurs) 

- - - Jauns pasākums. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

U8.1.2: Nodrošināt pirmsskolas izglītības 

pakalpojumus visiem novada bērniem no 

1,5 gadu vecuma 

C8.1.2.1. Vienota Ādažu 

novada bērnu reģistra izveide 

uz novada pirmsskolām. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C8.1.2.2. Bērnu skaita 

samazināšana visu PII grupās 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C8.1.2.3. Iekļaujošas 

pirmsskolas izglītības 

pieejamības nodrošināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U8.1.3: Attīstīt novadā vienotu izglītības 

telpu ar vienotu pārvaldības sistēmu  

C8.1.3.1. Vienotas izglītības 

sistēmas pārvaldības sistēmas 

izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



98 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U8.1.4: Izveidot reģionālu metodisko 

centru Ādažos (Ādaži, Carnikava, 

Saulkrasti, Garkalne) 

C8.1.4.1. Pieaugušo un bērnu 

izaugsmes centra izveide 

Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U8.1.5: Izveidot alternatīvās vispārējās 

izglītības atbalsta mehānismu  

C8.1.5.1. Atbalsts pārējām 

alternatīvās izglītības 

iespējām 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U8.1.6: Īstenot privāto partnerību 

pirmsskolas izglītībā 

C8.1.6.1. Sadarbības modeļa 

izstrāde pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanai novadā visiem 

bērniem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2022.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C8.1.6.2. Iespēju izvērtēšana 

sadarboties ar privāto sektoru  

jaunu bērnudārzu izveidē 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2022.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C8.1.6.3. Līdzfinansējuma 

nodrošināšana, lai vecāki 

saņemtu bezmaksas 

pirmsskolas izglītības iespējas 

saviem bērniem privātajā 

pirmsskolas izglītības iestādē 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

RV8.2: Profesionālās ievirzes izglītības 

attīstība 

      

U8.2.1: Attīstīt profesionālās ievirzes 

izglītības iestādes 

C8.2.1.1. Mūzikas un mākslas 

skolas konkurētspējas 

palielināšana integrētās 

izglītības sistēmas ietvaros 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā8.2.1.10.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C8.2.1.2. Konkurētspējīgas 

profesionālās ievirzes 

programmas pilnveide CMMS 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Konkurētspējīgas 

profesionālās ievirzes 

programmas pilnveide 

CNMS”). 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā8.2.1.10.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 



99 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

 C8.2.1.3. ĀBJSS filiāles 

izveide Carnikavā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C8.2.1.4. Strukturētas sporta 

sekciju sadalījuma veikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U8.2.2: Izkopt profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu tradīcijas un 

tradicionālos pasākumus 

C8.2.2.1. Atbalsts audzēkņu 

dalībai tradicionālajos novada 

un valsts pasākumos 

Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā8.2.2.1.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

U8.2.3: Pilnveidot audzēkņu mācību 

procesa radošu un kvalitatīvu norisi 

C8.2.3.1. Atbalsts dalībai 

konkursos, festivālos, 

koncertos, izstādēs, 

meistarklasēs, projektos un 

citās aktivitātēs 

Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un  

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā8.2.3.1.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

U8.2.4: Organizēt dažādus koncertus, 

festivālus, konkursus, izstādes, 

meistarklases profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs 

C8.2.4.1. Atbalsts iestādes 

rīkoto konkursu, festivālu 

organizēšanai CMMS 

Jauns pasākums. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Atbalsts 

iestādes rīkoto konkursu, 

festivālu organizēšanai 

CNMS”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā8.2.4.1.). 

- Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

RV8.3: Interešu  izglītības īstenošana       

U8.3.1: Attīstīt interešu / neformālo 

izglītību 

C8.3.1.1. Esošās situācijas un 

piedāvājuma izvērtējums 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C8.3.1.2. Interešu izglītības 

kvalitātes, piedāvājuma un 

pieejamības pilnveidošana. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



100 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C8.3.1.3. Informatīvā un 

metodiskā atbalsta 

nodrošināšana  maksas 

interešu izglītības 

pakalpojumu sniedzējiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2022.-

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C8.3.1.4. Bērniem un 

jauniešiem populāru jaunu 

interešu pulciņu ieviešana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C8.3.1.5. Interešu pulciņu 

dalībnieku piedalīšanās jomas 

pasākumos vietējā mērogā un 

starptautiskā līmenī 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2022.-

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C8.3.1.6. Pulciņu skolotāju 

meistarības celšana (kursi, 

pieredzes apmaiņa) 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

U8.3.2: Attīstīt vides izglītību C8.3.2.1. “Zaļās” domāšanas 

veicināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C8.3.2.2. Informatīvu stendu 

izvietošana dabas parkā 

“Piejūra” 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C8.3.2.3. Tūristiem domātu 

dabas izglītības pasākumu 

izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV8.4: Mūžizglītības, neformālās un 

tālākizglītības sekmēšana 

      

U8.4.1: Plānot un ieviest mūžizglītības 

kursus 

C8.4.1.1. Mūžizglītības 

aktivitāšu īstenošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



101 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

 C8.4.1.2. Aptaujas 

organizēšana iedzīvotājiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

U8.4.2: Veicināt pieaugušo izglītību C8.4.2.1. Tālākizglītības 

pieprasījuma noskaidrošana 

un tālākizglītības  plānošana 

izglītības iestāžu pedagogiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C8.4.2.2. Tālākizglītības 

pieprasījuma noskaidrošana 

un tālākizglītības  plānošana 

novada iedzīvotājiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C8.4.2.3. Pašvaldības 

tīmekļvietnē, sociālajos tīklos 

un preses izdevumā ievietot 

informāciju par piedāvātajām 

programmām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

U8.4.3: Sniegt informāciju un atbalstu 

jauniešiem uzņēmējdarbības uzsākšanai 

C8.4.3.1. Apmācību, 

pasākumu organizēšana bērnu 

un jauniešu izglītošanai par 

uzņēmējdarbību 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C8.4.3.2. Informatīvā un 

praktiskā atbalsta veicināšana 

jauniešu uzņēmējdarbības 

uzsākšanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U8.4.4: Īstenot pašvaldības finansētus un 

atbalstītus bērnu un jauniešu biznesa ideju 

konkursus 

C8.4.4.1. Atbalsts bērnu un 

jauniešu iniciatīvu un biznesa 

ideju projektu organizēšanai 

un īstenošanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 
Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



102 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U8.4.5: Veicināt jauniešu nodarbinātību C8.4.5.1. Karjeras izglītības 

pasākumu organizēšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C8.4.5.2. Mācību prakses 

vietu nodrošināšana 

jauniešiem pašvaldības 

iestādēs un novadā esošo 

uzņēmumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C8.4.5.3. Skolēnu un jauniešu 

nodarbinātības veicināšana un 

brīvprātīgā darba prakses 

izveide 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP9: Daudzveidīgu sociālo un 

veselības pakalpojumu pieejamība 

      

RV9.1: Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības kvalitātes un 

pieejamības paaugstināšana visā 

novada teritorijā 

      

U9.1.1: Paaugstināt esošo sociālo 

pakalpojumu kvalitāti un sekmēt 

pieejamību visā novada teritorijā 

C9.1.1.1. Sociālās 

rehabilitācijas nodrošināšana 

ģimenei un bērnam ar īpašām 

vajadzībām vai ierobežotām 

iespējām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C9.1.1.2. Individuālas pieejas 

veicināšana ģimenēm, kurās ir 

bērns vai pieaugušais  ar 

invaliditāti 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C9.1.1.3. Apdraudējuma risku 

mazināšana bērnu un jauniešu 

fiziskai un emocionālai 

integrēšanai sabiedrībā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C9.1.1.4. Adoptējamajiem 

bērniem un adoptētājiem, kā 

arī audžuģimenēm 

psiholoģiskās palīdzības, 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



103 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

informatīvā un metodiskā 

atbalsta nodrošināšana 

 C9.1.1.5. Veselības 

rehabilitācijas centra izveide  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2025. uz 2023.-

2025.). 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

U9.1.2: Pielāgot novada vidi un 

infrastruktūru personām ar funkcionāliem 

traucējumiem 

C9.1.2.1. Vides pieejamības 

nodrošināšana dzīvesvietās 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U9.1.3: Izveidot jaunus sociālos 

pakalpojumus 

C9.1.3.1. ESF projekta 

“Daudzdisciplināri 

rehabilitācijas pakalpojumi 

bērniem ar īpašām vajadzībām 

un viņu likumiskajiem 

pārstāvjiem” īstenošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C9.1.3.2. Dienas centra 

pakalpojumu nodrošināšana 6 

personām ar GRT Stacijas ielā 

5 Carnikavas alternatīvās 

aprūpes centra “Pīlādzis” 

telpās 

Precizēts pasākuma 

identifikācijas Nr. (uz 

C9.1.3.2.) 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-

2024.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

RV9.2: Veselības pakalpojumu 

nodrošināšana attīstītā vidē 

      

U9.2.1: Veikt medicīnas iestāžu 

infrastruktūras attītību 

C9.2.1.1. Ģimenes ārstu 

prakšu telpu aprīkojums un 

iekārtu iegāde 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

U9.2.2: Nodrošināt jaunus diagnostikas un 

ārstniecības pakalpojumus 

C9.2.2.1. Zobārstniecības 

kabinetu izveide 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

U9.2.3: Izveidot rehabilitācijas nodaļu - - - - -  



104 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U9.2.4: Izveidot PSIA “Ādažu slimnīca” 

kā medicīnas speciālistu (rezidentu) 

mācību bāzi 

- - - - -  

U9.2.5: Sekmēt veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, tajā skaitā 

modernizējot slimnīcas tīmekļa vietni 

C9.2.5.1. Ģimenes ārstu 

prakšu vietu nodrošināšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Ģimenes ārstu prakšu 

vietu nodrošināšana 

(projekts “Primārās 

veselības aprūpes 

infrastruktūras 

izveidošana Garā iela 20, 

Carnikavas pagastā”)”). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP10: Sporta aktivitāšu pieejamība 

un daudzveidība 

      

RV10.1: Sporta veidiem nepieciešamās 

infrastruktūras attīstība 

      

U10.1.1: Ierīkot jauniešu aktīvās atpūtas 

un ekstrēmo sporta veidu infrastruktūru 

(velo pumpu trases, skeitparki, kāpšanas 

sienas u.tml.), t.sk. novada ciemos 

C10.1.1.1. Skeitparka 

ierīkošana Carnikavā  

 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Skeitparka / velo 

pumpu trases ierīkošana 

Carnikavā”). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Pārvietojamā skeitparka 

elementu ierīkošana 

Carnikavā”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C10.1.1.2. Sporta aktivitāšu 

zonu izveide ciemos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2025. uz 2025.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

U10.1.2: Attīstīt un uzturēt Sporta un 

aktīvās atpūtas centru “ZIBEŅI” 

C10.1.2.1. Sporta un aktīvās 

atpūtas infrastruktūras izveide 

“Zibeņu” parkā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2027. uz 2023.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



105 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

RV10.2: Sporta pēctecības  attīstīšana       

U10.2.1: Izveidot Sporta piramīdu – 

pieaugušo sporta komandu izveidošana 

(basketbols, florbols, volejbols, futbols) 

C10.2.1.1. Sporta piramīdas – 

pieaugušo sporta komandu 

izveidošana (basketbols, 

florbols, volejbols, futbols) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts. Pasākumu nav 

plānots veikt 

U10.2.2: Noteikt prioritāros sporta veidus C10.2.2.1. Prioritāro sporta 

veidu noteikšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts. Pasākumu nav 

plānots veikt 

RV10.3: Sporta aktivitāšu atbalstīšana       

U10.3.1: Izstrādāt un īstenot atbalsta 

sistēmu sportistu dalībai sacensībās, sporta 

sacensību organizēšanai, sporta 

organizāciju darbības nodrošināšanai 

C10.3.1.1. Atbalsta sistēmas 

izstrāde sportistu dalībai 

sacensībās, sporta sacensību 

organizēšanai, sporta 

organizāciju darbības 

nodrošināšanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.). 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C10.3.1.2. Dalība valsts un 

starptautiskās nozīmes sporta 

pasākumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U10.3.2: Rīkot sporta pasākumus C10.3.2.1. Sporta pasākumu 

rīkošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U10.3.3: Organizēt peldēt apmācības C10.3.3.1. Peldēšanas 

apmācības programmas 

ieviešana izglītības iestādēs 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP11: Ādažu novada kultūrvides 

attīstība 

      

RV11.1: Daudzveidīgas kultūras dzīves 

attīstība 

      

U11.1.1: Regulāri uzturēt novada svētkus, 

kultūras pasākumus,  amatiermākslas 

tradīcijas un papildināt kvalitatīvu brīvā 

laika pavadīšanas iespēju klāstu 

C11.1.1.1. Kultūras pasākumu 

organizēšana un 

amatiermākslas tradīciju 

nodrošināšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C11.1.1.2. Dalība valsts un 

starptautiskas nozīmes 

kultūras pasākumos 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 
Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



106 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 C11.1.1.3. Reklāmas un 

informācijas nodrošināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 
Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV11.2: Bibliotēkas popularitātes, 

informācijpratības un medijpratības 

veicināšana 

      

U11.2.1: Nodrošināt zinātniski populāru 

lekciju/ nodarbību ciklu dažādām lietotāju 

grupām 

C11.2.1.1. Zinātniski populāru 

lekciju/ nodarbību ciklu 

nodrošināšana dažādām 

lietotāju grupām 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U11.2.2: Organizēt apmācību nodarbības 

informācijpratībā un medijpratībā 

C11.2.2.1. Apmācību 

nodarbību organizēšana 

informācijpratībā un 

medijpratībā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U11.2.3: Organizēt tikšanās ar grāmatu 

autoriem, ilustratoriem, izdevējiem 

C11.2.3.1. Tikšanos ar 

grāmatu autoriem, 

ilustratoriem, izdevējiem 

organizēšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U11.2.4: Piedalīties un veicināt dalību 

bērniem un jauniešiem lasītveicināšanas 

programmā “Bērnu/Jauniešu žūrija” un 

citās programmas 

C11.2.4.1. Dalība bērnu un 

jauniešu lasītveicināšanas 

programmā “Bērnu/Jauniešu 

žūrija” un citās programmas 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U11.2.5: Organizēt literāri izglītojošas 

nodarbības un pasākumus pašvaldības PII 

un skolas audzēkņiem 

C11.2.5.1. Literāri izglītojošu 

nodarbību un pasākumu 

organizēšana pašvaldības PII 

un skolas audzēkņiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV11.3: Kultūrvēsturisku objektu 

pētniecība, attīstība  un integrēšana  

tūrisma objektos 

      

U11.3.1: Izpētīt, digitalizēt vēsturiskos 

materiālus par kultūrvēsturiskiem 

objektiem  

C11.3.1.1. Kultūrvēsturisko 

objektu un vēsturisko 

materiālu izpēte arhīvos u.c. 

iestādēs, to digitalizēšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Kultūrvēsturisko 

objektu un vēsturisko 

materiālu izpēte arhīvos 

u.c. iestādēs, to 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



107 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

digitalizēšana un izpētes 

rezultātu prezentēšana”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

U11.3.2: Apzināt, zinātniski izpētīt 

novada militāro mantojumu objektus 

C11.3.2.1. Militārās vēstures 

izpēte, militāra tūrisma 

objekta izveide Mežgarciemā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-

2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

U11.3.3: Prezentēt iegūtos rezultātu, 

veidojot ekspozīcijas un tematiskās 

izstādes muzejiskajās iestādēs, vadot 

ekskursijas un organizējot pasākumus, kā 

arī veidojot dažāda rakstura publikācijas 

C11.3.3.1. Iegūto rezultātu 

prezentēšana, veidojot 

ekspozīcijas un tematiskās 

izstādes muzejiskajās iestādēs, 

vadot ekskursijas un 

organizējot pasākumus, kā arī 

veidojot dažāda rakstura 

publikācijas 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U11.3.4: Organizēt jauno mākslinieciski 

augstvērtīgo objektu – veltījumu 

novadniekiem – izveidi un pasākumus 

C11.3.4.1. Jauno 

mākslinieciski augstvērtīgo 

objektu – veltījumu 

novadniekiem – izveide un 

pasākumu īstenošana 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U11.3.5: Izveidot, labiekārtot un uzturēt 

piemiņas vietas (t.sk. kapos),  uzstādot 

informatīvi izzinoša satura norādes 

C11.3.5.1. Kapavietu, 

piemiņas vietu sakopšana, 

esošo objektu uzturēšana, 

jauno objektu izveidošana 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U11.3.6: Atbalstīt kultūrvēsturisku vērtību 

saglabāšanu, veidot mūsdienīgu tūrisma 

piedāvājumu, balstoties uz senām 

tradīcijām 

C11.3.6.1. Kultūrvēsturisko 

vērtību saglabāšana 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C11.3.6.2. Zvejniecības  

piekrastes mantojuma 

popularizēšana un nodošana 

tālāk,  izveidojot mūsdienīgu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



108 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

tūrisma piedāvājumu, 

balstoties uz senām tradīcijām 

 C11.3.6.3. Informācijas par 

novada sporta vēsturi 

apkopošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C11.3.6.4. Jaunu tūrisma 

maršrutu un produktu izveide 

tūristu un interesentu 

piesaistīšanai, novada 

kultūrvēsturiskās nozīmes 

izcelšanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP12: Iedzīvotāju dzīves stabilitāte un 

drošība 

      

RV12.1: Ģimeņu politikas īstenošana       

U12.1.1: Sekmēt atbalstu daudzbērnu 

ģimenēm, senioriem un sociāli 

neaizsargātajām iedzīvotāju grupām 

C12.1.1.1. Novada 

daudzbērnu ģimeņu 

privilēģiju programmas 

pilnveidošana atbilstoši valsts 

un pašvaldības politikas 

nostādnēm ģimenes un 

veselības jomā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C12.1.1.2. Senioru 

sabiedriskās aktivitātes 

veicināšana un iesaistīšana 

sabiedriskajos procesos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C12.1.1.3. Senioru nevalstisko 

organizāciju atbalstīšana  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C12.1.1.4. Radošo darbnīcu 

organizēšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



109 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C12.1.1.5. Ekskursiju un 

saturīga brīvā laika (ārpus 

nodarbībām) pavadīšanas 

iespēju nodrošināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U12.1.2: Veicināt NVO un citu iestāžu 

darbību veselīga dzīvesveida un ģimenes 

vērtību popularizēšanā un pašvaldības 

politikas veidošanā bērnu un ģimenes 

jomā 

C12.1.2.1. Veselīga 

dzīvesveida veicināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2021.-

2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Veselīga dzīvesveida 

veicināšana (projekts 

“Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību 

profilaksei Ādažu 

novada pašvaldības 

Carnikavas pagastā”, 

9.2.4.2/16/I/046)”). 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C12.1.2.2. Pasākumu, 

nodarbību un dažādu 

aktivitāšu organizēšana visām 

vecuma grupām. 

 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C12.1.2.3. Veselības stundu 

ieviešana pirmsskolās, 

pamatskolā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 
Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C12.1.2.4. Izglītojošo, 

kultūras un sporta pasākumu 

organizēšana ģimenēm 

(bērniem, jauniešiem, 

vecākiem un senioriem) 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

RV12.2: Sociālās aizsardzības 

pieejamība un iekļaušana 

      

U12.2.1. Attīstīt pašvaldības kā 

iedzīvotāju sociālā atbalsta sniegšanas 

punkta spējas 

C12.2.1.1. Pakalpojumu klāsta 

dažādošana interešu un 

atbalsta centros bērniem, 

jauniešiem un senioriem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 
Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U12.2.2. Sekmēt atbalstu sociāli 

neaizsargātajām iedzīvotāju grupām 

- - - - -  

RV12.3: Sabiedriskās kārtības un 

drošības nodrošināšana 

      



110 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U12.3.1: Nodrošināt iedzīvotājiem drošu 

vidi visā administratīvajā teritorijā, t.sk., 

ugunsdrošību, civilo drošību, drošību uz 

ūdens u.c. 

C12.3.1.1. Drošības 

marķējumu izvietošana 

pludmalē un iekārtotajās 

peldvietās 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2020.-2022. uz 2023.-

2024.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2024. uz 2024.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C12.3.1.2. Kontroles veikšana 

un uzraudzība uz ūdeņiem 

piesaistot pašvaldības 

policijas darbinieku 

norīkojumā un bezpilota 

lidaparātu jeb dronu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C12.3.1.3. Videokameru 

uzstādīšana  novada 

apdzīvotajās vietās, uz 

maģistrālajiem ceļiem un 

publisko ūdeņu tuvumā, 

atsevišķas telpas izveide video 

monitoringa pārraudzībai 24/7 

pašvaldības policijas telpās 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U12.3.2: Organizēt preventīvus 

pasākumus par drošību un policijas darbu 

C12.3.2.1: Novada iedzīvotāju 

izglītošana par to, ka policijas 

darbs ir uz sabiedrību vērsts  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP13: Racionāla ilgtspējīgas attīstības 

vadība 

      

RV13.1: Plānošanas dokumentu 

izstrāde 

      

U13.1.1: Aktualizēt Ādažu novada 

teritorijas plānojumu 

C13.1.1.1. Carnikavas pagasta 

ciemu teritorijas robežu 

pārskatīšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2022.-

2023.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C13.1.1.2. Carnikavas pilsētas 

plānošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 



111 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2027.). 

 C13.1.1.3. Jauna Ādažu 

novada teritorijas plānojuma 

izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā13.1.1.5.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

U13.1.2: Izstrādāt jaunus, aktualizēt 

esošos plānošanas dokumentus 

C13.1.2.1. Carnikavas 

publiskās telpas vadlīniju – 

tematiskā plāna publiskai 

infrastruktūrai – izstrāde 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 C13.1.2.2. Ādažu novada 

ilgtspējīgas enerģētikas un 

klimata rīcība plāns līdz 

2030.gadam izstrāde 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā13.1.2.1.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C13.1.2.3. Jaunās Ādažu 

novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas izstrāde 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“C13.1.2.3. Jaunās 

Ādažu novada 

ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas 

aktualizācija”). 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā13.1.2.9.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C13.1.2.4. Ādažu novada 

attīstības programmas 

aktualizācija 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā13.1.2.10.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

U13.1.3: Izstrādāt pašvaldības 

lokālplānojumus un detālplānojumus 

ciemu teritorijām 

- - - - -  

RV13.2: Iedzīvotāju iesaiste 

pašvaldības attīstības plānošanas 

procesos 

      

U13.2.1: Organizēt iedzīvotāju aptaujas un 

publiskās apspriešanas 

C13.2.1.1. Ādažu novada 

iedzīvotāju viedokļu aptaujas 

organizēšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā13.2.1.1.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 



112 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

VTP14: Attīstīta sadarbība ar citām 

pašvaldībām, iestādēm un 

organizācijām 

      

RV14.1: Sadarbības veicināšana ar 

citām pašvaldībām, iestādēm un 

organizācijām 

      

U14.1.1: Īstenot sadarbību ar kaimiņu 

pašvaldībām 

C14.1.1.1. Uzņēmēju 

sadarbības veicināšana 

rekreācijas un tūrisma 

pakalpojumu attīstībai tūrisma 

klastera iniciatīvas 

“Saviļņojošā Vidzeme” 

ietvaros 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-

2023.). 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C14.1.1.2. Vienota tūrisma 

galamērķa – Vidzemes 

piekrastes – attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.1.3. Gaujas maršrutu un 

tūrisma produktu izstrāde un 

popularizēšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.1.4. Sadarbība ar 

kaimiņu pašvaldībām kultūras 

jomā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.1.5. Sadarbība ar 

kaimiņu pašvaldībām sporta 

jomā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.1.6. Sadarbība ar citām 

pašvaldībām dažādās jomās 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



113 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C14.1.1.7. Labiekārtotu un 

aprīkotu dabas taku ierīkošana 

Piejūras dabas parkā sadarbībā 

ar Rīgas pilsētu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C14.1.1.8. Satiksmes ar Rīgu 

sekmēšana sadarbībā ar Rīgas 

pilsētu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U14.1.2: Īstenot sadarbību ar privātajiem 

investoriem, uzņēmējiem, privātpersonām 

C14.1.2.1. Sadarbības modeļa 

izveide starp pašvaldību, 

mūžizglītības programmu 

piedāvātājiem un uzņēmējiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C14.1.2.2. Sadarbība ar 

novada uzņēmējiem, 

organizējot kopīgus 

pasākumus uzņēmējdarbības 

un nodarbinātības 

veicināšanai jauniešu vidū 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.2.3. Sadarbība ar 

militārā mantojuma objektu 

īpašniekiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.2.4. Sadarbība ar 

Carnikavas zvejniekiem 

zvejniecības  piekrastes 

mantojuma  popularizēšanā un 

tālāknodošanā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.2.5. Sadarbība ceļa 

infrastruktūras, mobilitātes 

jautājumos 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U14.1.3: Īstenot sadarbību ar Satiksmes 

ministriju un VSIA “Latvijas valsts ceļi”  

- - - - -  



114 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U14.1.4: Īstenot sadarbību ar Aizsardzības 

ministriju un NBS  

- - - - -  

U14.1.5: Īstenot sadarbību ar Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju un vides pārvaldes institūcijām 

(Dabas aizsardzības pārvaldi u.c.) 

C14.1.5.1. Projekta “LIFE 

CoHabit 2016-2020” 

īstenošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C14.1.5.2. Ekotūrisma 

maršrutu izveide novada 

teritorijā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U14.1.6: Īstenot sadarbību ar LIAA un 

Siguldas biznesa inkubatoru 

C14.1.6.1. Projekta 

“Starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana” 

īstenošana 

- Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.6.2. Projekta “Latvijas 

starptautiskās konkurētspējas 

veicināšana tūrismā” 

īstenošana 

- Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U14.1.7: Īstenot sadarbību ar NVO C14.1.7.1. Pirmsskolas, 

pamatskolas un profesionālās 

izglītības iestāžu sadarbības 

veicināšana ar NVO un 

vecākiem 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 
Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.7.2. Atbalsts sniegšana 

vietējai rīcības grupai (VRG) 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Sadarbība ar vietējo 

rīcības grupu”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Sadarbība ar vietējo 

rīcības grupu “Jūras 

Zeme””). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.7.3. Sadarbība ar 

jaunatnes organizācijām, 

NVO 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



115 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C14.1.7.4. Sadarbība ar NVO 

izglītības jomā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2027.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.7.5. Projekta 

“Atkritumi kā resursi Latvijā – 

Reģionālās ilgtspējas un 

aprites veicināšana, ieviešot 

atkritumu kā resursu 

izmantošanas koncepciju” 

īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U14.1.8: Īstenot sadarbību ar Iekšlietu 

ministriju un Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienestu 

C14.1.8.1. Glābšanas dienesta 

izveide, kas apvienots ar 

operatīvās vadības centru  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2023.-

2024.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U14.1.9: Īstenot sadarbību ar Rīgas 

plānošanas reģionu 

C14.1.9.1. E-pārvaldes 

attīstība 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Nav veiktas. Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

 C14.1.9.2. Interreg Igaunijas-

Latvijas programmas projekts 

“Pārgājienu taku pieejamība” 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.9.3. Sadarbība dabas 

parka “Piejūra” teritorijas 

izaicinājumu risināšana ar 

iesaistītajām pusēm 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U14.1.10: Īstenot sadarbību ar citām 

iestādēm 

C14.1.10.1. Sadarbība ar 

augstākajām izglītības 

iestādēm 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C14.1.10.2. Sadarbība ar 

VIAA, mācību centriem 

mūžizglītības aktivitāšu 

atbalstam 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



116 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C14.1.10.3. Projekts “Eiropas 

pilsētas veicina starpkultūru 

dialogu un cīņu pret migrantu 

un minoritāšu diskrimināciju” 

(European Towns Fostering 

Intercultural Dialogue and 

Combating Discrimination of 

Migrants and Minorities) 

- - Jauns pasākums. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 C14.1.10.4. Erasmus+ 

programmas “Personu 

mobilitātes mācību nolūkos” 

skolu izglītības sektora 

projekta īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C14.1.10.5. Nordplus 

programmas Jauniešu 

izglītības programmas 

projekta “Career Choice to 

Change the World” īstenošana 

- - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP15: Aktīva vietējo kopienu 

stiprināšana un iesaiste pašvaldības 

darbā 

      

RV15.1: Iedzīvotāju līdzdalība novada 

attīstībā 

      

U15.1.1: Veicināt iedzīvotāju iniciatīvu un 

dalību novada, sava ciema dzīves un 

teritorijas attīstības plānošanā, vides 

uzlabošanā, un novada publiskās ārtelpas 

izdaiļošanā  

C15.1.1.1. Iedzīvotāju 

informēšana un izglītošana par 

savu mājokļu 

energoefektivitātes 

uzlabojumu iespējām 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C15.1.1.2.  Atbalsta sniegšana 

ciema attīstības plāna izstrādei 

un īstenošanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

U15.1.2: Veicināt kopienu attīstību un 

iesaistīt teritorijas attīstības pasākumu 

radīšanā, tajā skaitā īstenojot konkursu 

“Sabiedrība ar dvēseli” 

C15.1.2.1. Iedzīvotāju 

iniciatīvu atbalsta konkursa 

“Sabiedrība ar dvēseli” 

īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā15.1.2.1.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 



117 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

 C15.1.2.2. Atbalsta sniegšana 

dārzciemu labiekārtojumam 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C15.1.2.3.  Atbalsta sniegšana 

NVO u.c. projektu 

iesniedzējiem ES fondu 

projektu īstenošanai (biedrības 

“Jūras zeme”, u.c.) 

Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

U15.1.3: Sniegt iespēju iedzīvotājiem 

piedalīties novada attīstības lēmumu 

pieņemšanā un pašvaldības budžeta 

izlietojuma plānošanā  

C15.1.3.1. Sabiedrības 

līdzlemta budžetēšana 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā15.1.3.1.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C15.1.3.2. Elektroniskas 

diskusiju platformas izveide 

pašvaldības mājas lapā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā15.1.3.2.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

U15.1.4: Izstrādāt brīvprātīgā darba 

sistēmu pašvaldībā ar jauniešu iesaisti tajā 

C15.1.4.1. Brīvprātīgā darba 

sistēmas izstrāde pašvaldībā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 C15.1.4.2. Jauniešu iesaiste 

brīvprātīgā darbā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

VTP16: Efektīva pašvaldības iestāžu un 

uzņēmumu darba organizācija 

      

RV16.1: Pašvaldības darbības 

uzlabošana 

      

U16.1.1: Uzlabot pašvaldības iestāžu, 

struktūrvienību un uzņēmumu 

pakalpojumu kvalitāti 

C16.1.1.1. Aktivitāšu 

īstenošana pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu sniegto 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā16.1.1.2.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 



118 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

pakalpojumu kvalitātes 

paaugstināšanai 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C16.1.1.2. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu materiāltehniskās 

bāzes paplašināšana 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem rādītājiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā16.1.1.3.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C16.1.1.3. Nepieciešamā 

personāla nodrošināšana 

pašvaldības iestādēs, 

struktūrvienībās un 

uzņēmumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C16.1.1.4.  Dabas parka 

“Piejūra” administrācijas 

izveides veicināšana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt līdz 2023.g. 

 C16.1.1.5. Konkurētspējīgas 

motivēšanas sistēmas 

pilnveidošana pašvaldības 

iestādēs, struktūrvienībās un 

uzņēmumos 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā16.1.1.8.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C16.1.1.6. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu darbinieku 

kvalifikācijas paaugstināšana 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā16.1.1.4.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C16.1.1.7. Vienotu 

nosacījumu izstrāde pedagogu 

kvalifikācijas pakāpju 

noteikšanai un atalgojumam 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā16.1.1.5.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C16.1.1.8. Pedagogu 

kompetenču un darba rezultātu 

novērtēšanas nolikuma 

izstrāde, t.sk., slodžu 

sadalījuma uzlabošana 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā16.1.1.6.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 



119 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

U16.1.2: Ieviest digitalizācijas rīkus darba 

organizācijā un pakalpojumu 

nodrošināšanā 

C16.1.2.1 Digitalizācijas rīku 

ieviešana darba organizācijai 

un pakalpojumu 

nodrošināšanai 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā16.1.2.1.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

U16.1.3: Veikt pašvaldības iestāžu 

funkciju un darba organizācijas auditu 

C16.1.3.1. Personāla 

funkcionālā audita veikšana 

Ādažu novada iestādēs un 

struktūrvienībās 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2026.-

2027.). 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā16.1.2.1.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

U16.1.4: Sekmēt jauniešu līdzdalību 

pašvaldības darbā 

C16.1.4.1. Jauniešu 

iesaistīšana lēmumu 

pieņemšanas procesā, īpaši 

jautājumos, kas saistīti ar 

jaunatnes politikas veidošanu 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā16.1.4.1.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 C16.1.4.2. Diskusijas 

organizēšana ar politiķiem 

vismaz 2 reizes gadā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C16.1.4.3. Jauniešu domes 

un/vai konsultatīvās padomes 

izveide  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 C16.1.4.4. Jauniešiem 

aktuālas un pieejamas 

informācijas aprites 

nodrošināšana, paaugstinot 

jauniešu informētību 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem.  

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

U16.1.5: Izveidot publiski pieejamus, 

pārskatāmus un informatīvus datu 

kopumus  

C16.1.5.1. Pašvaldības resursu 

datu digitalizācija 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā16.1.5.1.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 



120 

 

Uzdevums Pasākums, aktivitāte 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības 

plāna aktualizācijas 

23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

 C16.1.5.2. Interaktīvas kartes 

izveide Ādažu novadam par 

aktuālajiem jautājumiem 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts 

(dublējas ar pasākumu 

Ā16.1.5.2.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

 

 


